
Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi
likumā par ārzemju pasēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumā par ārzemju pasēm (Lik. krāj.
1926. g. 31 un 1927. g. 42) 12. un 13. pantu
izteikt šādi:

12. Par ārzemju pasi ņem vienreizēju
pamatnodevu 10 latu apmērā un par
katru mēnesi, uz kuru pase izdota, 6 latu
apmērā.

Bez tam par katru Latvijā no jauna
izdodamo ārzemju pasi ņem 2 latus no-
devu, kuru ieskaita sevišķā fondā tūrisma
veicināšanai Latvijā. Šā fonda izlietošanu
noteic Ministru kabinets.

Par ārzemju pasi iemaksāto naudu ne-
kādā gadījumā neatmaksā atpakaļ.

13. No pases un tūrisma nodevām
atsvabināti:

1) valdības pārstāvji un citas personas,
kuras izbrauc uz ārzemēm valdības
uzdevumā;

2) valdības pārstāvju ģimenes locekļi
un apkalpotāji, kuri pārceļo uz dzīvi
ārzemēs;

3) personas, kuras valsts augstāko mā-
cības iestāžu sūtītas, izbrauc uz
ārzemēm izglītības nolūkos;

4) jūrnieki, kas braukuši uz kuģiem
jūras darbā vismaz 12 mēnešus,
jūrskolu audzēkņi un jūrskolu bei-
gušie, ja viņi iestājas dienestā uz
Latvijas vai ārzemju tirdzniecības
kuģiem:

5) plostnieki un citas strādnieku kate-
gorijas, kuru īpatnējie darba apstākļi
to prasa;

6) mazturīgie, ja viņi uzrāda attiecīgas
iestādes apliecību par mazturību vai
ja amatpersona, kura pilnvarota iz-
dot vai pagarināt ārzemju pasi, ir
pārliecināta par attiecīgās personas
mazturību.
Piezīme: Ekskursantiem, kas pie-

dalās zinātniskā vai kulturālā no-
lūkā sarīkotā braucienā, var izdot,
saziņā ar Izglītības ministriju,
kollektivas pases bezmaksas, ņemot
tikai no katras personas 2 latus
tūrisma veicināšanai.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1931. g.
1. maijā.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
Ministru prezidents un ārlietu

ministris K. Ulmanis.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Papildinājums noteikumos
par iekšzemes pasēm.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Noteikumus par iekšzemes pasēm (Lik.
kr. 1927. g. 70 un 1931. g. 15) papildināt
ar šādu 14'. pantu.

14L Māju vai dzīvokļu īrnieki, kuri
noteiktā sezonā apmetas uz pagaidu
dzīvi pilsētās, kūrortos, peldu vietās un
dziedniecības iestādēs, kur, pēc pastāvo-

šiem noteikumiem, jāmaksā vasarnieku
vai peldu viesu nodoklis, iesniedz triju
dienu laikā mājas īpašniekam vai pār-
valdniekam zinu loksnes pēc noteikta
parauga par sevi, saviem ģimenes locek-
ļiem, kalpotājiem, apakšīrniekiem un tiem
viesiem, kuri uzturas ilgāk par trim
dienām.

Ziņu loksnes izpildāmas divos eksem-
plāros par katru personu. Ziņu loksnes
vienu eksemplāru mājas īpašnieks vai
pārvaldnieka iesniedz vietējai pašvaldībai
tās noteiktā vietā un laikā, bet otru
patur sev zināšanai.

Ziņu loksnes izgatavo un izsniedz
pašvaldības.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pārgrozījums vekseļu likumos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

Vekseļu likumu (1925. g. izd.) 66. panta
piezīmi izteikt šādi:

66
Piezīme. Uz laukiem, ja tās paš-

valdības robežās, kur atrodas pagasta
valdes kanceleja, nav notāra, pēdējā
pienākumus attiecībā uz vienkāršo
vekseļu protestiem izpilda ari pagastu
darbveži. Instrukciju pagastu darb-
vežiem izdod tieslietu ministris.

Rigā, 1931. gada 13. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Pārgrozījumi
Civillikumu (Lik. kop. X sēj. 1. d.)

2160. un 2167. pantā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
I. Civillikumu (Lik. kop. X sēj. 1. d.,

1914. g. izd.) 2160. p. līdz ar piezīmēm at-
vietot ar šādiem 2160. un 2160'.—21603. p.:

.2160. Akcijas var būt uz vārdu vai
uz uzrādītāju. Vārda akcijas atzīmē
īpašnieka vārdu un uzvārdu vai firmu.
Akciju nominālvērtība nosakāma katras
atsevišķas sabiedrības statūtos.

2160 1. Atsevišķu sabiedrību statūtos
var paredzēt, ka daži akciju izlaidumi
vai akciju grupas bauda lielākas tiesības
dividendes saņemšanā un sabiedrību likvi-
dējot — likvidācijas kvotu saņemšanā,
nekā pārējās akcijas. Lēmumi par šādu
priekšrocību piešķiršanu pieņemami akcio-
nāru pilnā sapulcē, kurā piedalās akcio-
nāri, kas personīgi vai uz pilnvaru pamata
reprezentē vismaz Z U no akciju kapitāla,
pie kam par to pieņemšanu jābūt no-
dotām vismaz 3/ 4 no klātesošo akcionāru
balsīm.

21602 . Atsevišķu sabiedrību statūtos

var paredzēt, ka 2160'. pantā minētās
priekšrocību akcijas bauda tādas pašas
balsstiesības kā pārējās akcijas, vai ka šo
priekšrocību akciju balsstiesības ir ierobe-
žotas, vai ka tām pavisam nav balss-
tiesības.

21603. Minētās priekšrocības tiesības
dividendes un likvidācijas kvotas saņem-
šanā akcionāru pilna sapulce var atcelt,
ierobežot, vai citādi kā grozīt, vienīgi tad,
ja par to lēmusi priekšrocību akciju īpaš-
nieku sapulce, kura reprezentēvismaz3no priekšrocību akcijām un ja lēmums
par esošo priekšrocību atcelšanu, ierobe-
žošanu vai grozīšanu pieņemts ar 3/4
balsu vairākumu. Šādas parcielas sapul-
ces sasaucamas noteikumos par ārkārtē-
jām akcionāru pilnām sapulcēm paredzētā
kārtībā.

Akcionāru pilnas sapulces lēmums par
priekšrocību ierobežošanu, grozīšanu vai
atcelšanu izvedams statūtu grozīšanas
kārtībā.

II. Tā paša likuma 2167. pantu pa
pildināt ar šādu piezīmi:

1. piezīme. Šā (2167.) panta note
kurni attiecas uz vārda akcijām.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris I. Annuss.

Noteikumi
par kuģu pirkšanu-pārdošanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1. Par reģistrēta jūras tirdzniecības
kuģa īpašnieku vai līdzīpašnieku uzska-
tāma vienīgi tā persona, uz kuras vārdu
kuģis vai tā domājamā daļa ierakstīta
jūrniecības departamenta kuģu reģistri.

2. Reģistrēta kuģa pirkšanas-pārdoša-
nas darījums ir saistošs attiecībā uz tre-
šam personām tikai no tā laika, kad tas
ierakstīts (reģistrēts) jūrniecības departa-
menta kuģu reģistri.

3. Ieķīlātu kuģi vai tā domājamo
dalu var pārdot tikai ar kuģa vai tā
domājamās daļas obligācijas turētāja pie-
krišanu, izņemot gadījumus, kad kuģi va
tā domājamo daļu pārdod piespiedu
kārtā publiskā izsolē.

4. Kuģa pircēja tiesības uz pirkto
kuģi aptver arī kuģa piederumus: mašīnas,
celtņus laivas, takelāžu u. t. 1., kas uz-
stādīti kuģa kārtējai darbībai.

Piezīme. Par kuģa piederumiem nav
uzskatāmi kurināmais un kārtīgai
kuģa apkalpošanai vajadzīgie mate-
riāli, kā arī pārtikas vielas.

5. Jūras prasības un kuģa hipotēkas
seko kuģim neatkarīgi no tam, kā īpa-
šumā tas atrodas.

Ja kuģi vai tā domājamo daļu pārdod
piespiedu kārtā publiskā izsolē, jūras
prasības un kuģu hipotēkas pāriet uz
kuģa pircēju vienīgi tad, ja pircējs tās
uzņēmies.

6. Pārdodot reģistrētu vai reģistrē-
jamu kuģi, jānoslēdz rakstisks pirkšanas-
pārdošanas līgums, kuru apliecina iekš-
zemē notārs, bet ārzemēs — Latvijas kar-
jeras konsuls vai tie goda konsuli, kas
uz to sevišķi pilnvaroti.

7. Kuģa pirkšanas-pārdošanas līgumā
jānorāda:

1) pircēja un pārdevēja vārds, uzvārds
un pavalstniecība, bet ja kuģi pērk
vai pārdod juridiska persona — tās
nosaukums un atrašanās vieta;

2) kuģa vārds, bet ja agrāk kuģim
bijuši citi vārdi, tad pēdējie divi:

3) kuģa šķira un piederības osta;
4) kuģa tonnāža un būves gads;
5) ja pērk un pārdod kuģa domājamo

daļu — tās lielums;
6) pirkuma summa;
7) citi nosacījumi pēc savstarpējas

.
8. Apliecinot kuģu pirkšanas-pārdo-

šanas līgumus, notāriem un konsuliem
jāpārliecinās par pārdevēja īpašuma tie-
sībām uz pārdodamo kuģi. Ja kuģa pirk-
šana-pārdošana notiek Latvijā, tad notā-
ram jāapliecina uz līguma pircēja un pār-
devēja tiesībspēja.

9. Katram kuģa līdzīpašniekam ir tie-
sība viņam piederošo kuģa domājamo
daļu pārdot, visu vai daļu no tās, pie
kam pārējiem kuģa līdzīpašniekiem uz
pārdodamo kuģa domājamo daļu pieder
pirmpirkuma tiesības.

10. Kuģa līdzīpašniekam, kas veļas
savu kuģa domājamo daļu pārdot, tā jā-
piedāvā pārējiem kuģa līdzīpašniekiem.
Nodoms izlietot pirmpirkuma tiesību jā-
paziņo pārdevējam rakstiski divu nedēļu
laikā no piedāvājuma saņemšanas. Ja
kuģa līdzīpašnieks šinī laikā nedod
dzīgo atbildi, tad viņam piederošā pirm-
pirkuma tiesība izbeidzas.

11. 9. pantā paredzētās pirmpirkuma
tiesības pārējiem kuģa līdzīpašniekiem ne-
pieder, ja kuģa domājamās daļas pirkšana-

pārdošana notiek starp vecākiem un
bērniem, brāļiem un māsām, vīru un
sievu, kā arī starp tā paša kuģa līdz-
īpašniekiem.

12. Gadījumā, kad kuģi pārdod kamēr
tas atrodas braucienā, uz pircēju, ja tas
nebūtu citādi norunāts, pāriet tiesība uz .
nesaņemto vedummaksu par visu uz kuģa
pārdošanas laikā esošo kravu, tāpat tiesība
uz kuģa materiāliem, kurināmo, pārtikas
vielām, smērvielām u. t. 1., kas nepiecie-
šami brauciena nobeigšanai. Tāpat uz
pircēju pāriet varbūtējie zaudējumi, kas
cēlušies kuģa pēdējā braucienā.

13. Ja līgumu par ārvalsts kuģa pirk-
šanu-pārdošanu noslēdz pie notāra Latvijā,
tad pirms kuģa ievešanas Jūrniecības de-
partamenta kuģu reģistri uz pircēja vārdu
ir jāiesniedz attiecīgas ārzemes iestādes
izdota apliecība, ka pārdotais kuģis ir
dzēsts no tās valsts kuģu reģistra, zem
kuras karoga kuģis līdz šim braucis.

14. Latvijas kuģi ārzemēs atļauts pār-
dot tikai saziņā ar Latvijas karjeras kon-
sulu, kuram uzrādāms pirkšanas-pārdo-
šanas līgums apliecināšanai, ciktāl tāds
līgums nebūtu noslēgts pie šā konsula.
Ja kuģis pārdots uz ārzemēm, tad kon-
suls atņem flagas patentu un kopā ar
pirkšanas-pārdošanas līguma apliecinātu
norakstu un kuģa reģistrācijas certifikātu
piesūta Jūrniecības departamentam, bet
uz kuģa mēru grāmatas taisa attiecīgu
atzīmi par kuģa pārdošanu, atstājot to
pircējam.

15. Šie noteikumi attiecīgi piemēro-
jami arī kuģu vai to domājamo daļu
dāvināšanas gadījumos.

16. Līgumiem par velkoņu, ostu un
upju preču-pasažieru kuģu, motorlaivu,
jachtu, peldošo celtņu, peldošo doku,
liellaivu, zemes smēlēju, zemes sūcēju,
kā arī par 20 brutto reģistra tonnām
mazāku jūras kuģu pirkšanu-pārdošanu
jābūt rakstiskiem. Pārdevēja un pircēja
parakstus zem līguma apliecina notārs,
policija vai pašvaldības iestāde.

17. Nodevas, kas saistītas ar kuģu vai
to domājamo daļu atsavināšanu un šo
darījumu reģistrēšanu, aprēķināmas kā
par kustamu mantu.

18. Ar šo atcelti Tirdzniecības no-
likuma (Lik. kop. XI sēj. 2. d. 1903. g.
izd. un pēc 1912. g. turp.) 149.—154.
panti.

Rīgā, 1931. ģ. 13. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris ). Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par tirdzniecības kuģu

aplūkošanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Noteikumos par tirdzniecības kuģu ap-

lūkošanu (Lik. kr. 1928. g. 213) izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Noteikumu 50. pantu izteikt tā:
50. Pārbaudīšanu un aplūkošanu izdara

attiecīgi Jūrniecības departamenta vai
ostas valdes ierēdņi ar speciālu izglītību,
un proti:

M korpusam — inženieris-kuģu būvē-
tājs vai līdzīgs speciālists, kuru par
tādu atzīst Jūrniecības departaments;

2) tvaika katliem un mēchanismiem —
inženieris - mēchaniķis, diplomēt-
I šķiras kuģu mēchaniķis vai līdzīgs
speciālists, kuru par ' tādu atzīst
Jūrniecības departaments-

3) kuģa apgādei, ieskaitot arī glābšanas
ierīces un navigācijas riku? — jūras
tirdzniecības kuģu kapteinis;

4) sanitāram stāvoklim — ostas ārsts;
5) kuģu braukšanas spējām un kra -

markai — inženieris-kuģu būvētājs
vai līdzīgs speciālists,, kuru par tādu
atzīst Jūrniecības departaments.

Pārgrozījumi likumā par ārzemju pasēm.
Papildinājums noteikumos par iekšzemes

pasēm.
Pārgrozījums vekseļu likumos.
Pārgrozījumi Civillikumu 2160. un 2167.

pantā.
Noteikumi par kuģu pirkšanu-pārdošanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par tirdzniecības kuģu aplūkošanu.
Pārgrozījumi ārstniecības nolikumā.
Rīkojums par Rūjienas muitnīcas Ķirbeļu

muitas punkta slēgšanu.
Rīkojums par Ciruļu-Ārlavas posma slēg-

šanu.
Ministju kabineta sēde š. g. 14. aprīlī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšana bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ''gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1?70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^āļ^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^Zjaj^^BSolls^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilīJvfe2. Tālrunis20032 ^y^gM0Ž^R̂īgā, pilies 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^qgSr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



II. Noteikumus papildināt ar šādiem
jauniem 591. un 671. pantiem:

591. Taksi par tirdzniecības kuģu pār-
baudi un aplūkošanu noteic finanču
ministris, un instrukcijas par kuģu pār-
baudīšanas kārtību izdod Jūrniecības de-
partaments.

67L Instrukcijas par kuģu lietošanu,
par kravas un pasažieru novietošanu, kā
arī par speciālām kravām izdod Jūrnie-
cības departaments.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Pārgrozījumi ārstniecības nolikumā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Ārstniecības nolikuma 353. pantu ar

piezīmēm (Lik. kop. XIII sēj. 1905.g. izdev.)
atvietot ar sekošo:

353. Lūgumi dēļ aptieku atvēršanas
iesniedzami līdz ar apliecību par farma-
ceitisko izglītību farmācijas valdei. Farmā-
cijas valde, ņemot vērā vietējos apstākļus,
iedzīvotāju daudzumu un pastāvošo ap-
tieku skaitu, pārliecinās par jaunatvera-
mas aptiekas vajadzību kā pilsētās, tā uz
laukiem.

Pēc vajadzīgo ziņu un atsauksmju ievāk-
šanas farmācijas valde var ar Tautas
labklājības ministra piekrišanu atļaut
atvērt pilsētās normālaptiekas atkarībā no
pastāvīgo iedzīvotāju daudzuma, neieskai-
tot tanī karaspēka daļas, pēc sekošām
normām:

1) ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000 —
1 aptieku,

2) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 2000
līdz 5000 — 2 aptiekas,

3) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 5000
līdz 8000 — 3 aptiekas,

4) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 8000
līdz 11000 — 4 aptiekas,

5) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 11000
līdz 15000 — 5 aptiekas,

6) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 15000
līdz 50000 uz ik katriem 5000 iedzī-
votājiem vienu aptieku,

7) ar iedzīvotāju skaitu pāri par 50000
vienu aptieku uz ik katriem 6000
iedzīvotājiem.
1. piezīme. Pie atļauju izsniegša-

nas jaunu aptieku atvēršanai pa-
stāvošu aptieku skaitā ieskaitāmas
normālaptiekas un slimo kasu ap-
tiekas.

2. piezīme. Šinī pantā paredzētās
iedzīvotāju normas neattiecas uz

atļaujām aptieku atvēršanai, kas
izdotas pirms šo pārgrozījumu
spēkā stāšanās un jau pastāvošām
aptiekām.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
Ministru Prezidents K. Ulmanis

Tautas labklājības ministris V. Rubulis.

Rīkojums JVs 73
1931. g. II. aprīlī.

Rūjienas muitnīcas Ķirbeļu muitas punkta
slēgšana un muitas uzraudzības posteņa

atvēršana tā vietā.
Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.

15. aprīli viņa slēdz atrodošos uz Latvi-
jas-Igaunijas robežas, Valmieras apriņķa
Ipiķu pagastā, Ķirbeļu muitas punktu.
Visas minētā punktā ievadītās lietas no-
dodamas Rūjienas muitnīcai.

Ar to pašu datumu Ķirbeļu muitas
punkta vietā tiek atvērts Ķirbeļu muitas
uzraudzības postenis.

Caur minēto posteni ievedamām un iz-
vedamām precēm, saskaņā ar „Valdības
Vēstneša" 1924.g. 217. numurā un 1927. g.
60. numurā izsludinātiem noteikumiem,
muitas formalitātes nokārtojamas Rūjienas
muitnīcas Angšu muitas punktā.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Rīkojums JVe 130 par Cīruļu-Ārlavas posma slēgšanu. 1931ļn.Tpriii
Nu 1931. g. 1. maija slēdzu Cīruļu-Arlavas posmu komerciālo vilcienu kustībai. Satiksmes ministris DrA. Rancans.

URīkojltā ^e
^ kas iespiests 1924. g. ..Valdības Vēstneša" 119. numurā un „Dzelzceļu virsvaldes rik. krāj." 20.-23. numurā, papildināts un izlabots ar

vēlākiem rīkojumiem, tabulu jN? 18 atvietot ar ^ādu jaunu tabulu:
Tabula N° 18. 600 mm sliežu platuma lauku dzelzceļu Ventspils-Dundangas-Stendes līnija. ^^^^^^^^^^^^^ ^^

___
— ļ ļ | , J£

No ua _ 5.

I . I —-——

Ventspils 9,4 17,6 24,0 33,9 40,1 49,1 56,5 63,6 81,1 89,2 97,8 107,0 114,3 121,4 125,1 138,2 132,2 142,1 1.53,1 130,1 135,1 145,3 150,1 154,7 161,81 167,2
Bušnieki 8.2 14,6 24,5 30,7 39,7 47,1 54,2 71,7 79,8 88,4 97,6 104,9 112,0 115,7 128,8 122,8 132,7 143,7 120,7 125,7 135,9 140,7 145,3 52,4 57,8

ļaunupe 6,4 16,3 22,5 31,5 38,9 46.0 63,5 71,6 80,2 89,4 96,7 103,8 107,5 120,6 114,6 124,5 135,5 112,5 117,5 127,7 132,5 137,! 144,2 149,6
Oviši ! 9,9 16,1 25,1 32,5 39,6 57,1 65,2 73,8 83,0 90.3 97,4 101,1 114,2 108,2 118,1 129,1 106,1 111,1 121,3 126,1 130,7 137,8 143,2

Lūžņa 6,2 15,2 22,6 29,7 47,2 55,3 63,9 73,1 80,4 87,5 91,2 104,3 98,3 108,2 119,2 96,2 101.2 111,4 116,2 120,8 127,9 133,3
Mikeltornis 9,0 16,4 23,5 41,0 49,1 57,7 66,9 74,2 81,3 85,0 98,1 92,1 102,0 113,0 90,0 95,0 105,2 110,0 114,6 121,7 127,1

Lielirbe : 7,4 14,5 32,0 40,1 48,7 57,9 65,2 72,3 76,0 89,1 83,1 93,0 104,0 81,0 86,0 96,2 101,0 105,6 112,7 118,1
Sikrags 7,1 24,6 32,7 41,3 50,5 57,8 64,9 68 6 81,7 75,7 85,6 96,6 73,6 78,6 88,8 93,6 98,2 105,3 110,7

Mazirbe I 17,5 25,6 34,2 43,4 50,7 57,8 61,5 74,6 68,6 78,5 89,5 66,5 71,5 81,7 86,5 91,1 98,2 103,6
Kurči 8,1 16,7' 25,9 33,2 40.3 44,0 57,1 51,1 61,0 72,0 49,0 54,0 64,2 69,0 73,6 80,7 86,1

Dundanga 8.6 17,8 25,1 32,2 35,9 49,0 43,0 52,9 63,9 40,9 45,9 56,1 60,9 65,5 72,6 78,0
Plintiņi 9,2 16,51 23,6 27,3 40,4 34,4 44,3 55,3 32,3 37,3 47,5 52,3 56,9 64,0 69,4

Cīruļi 7,3 14,4 18,1 31,2 25,2 35,1 46,1 23,1 28,1 38,3 43,1 47,7 54,8 60,2
Indini ļ 7,1 10,8 23,9 17,9 27,8 38,8 15,8 20,8 31,0 35,8 40,4 47,5 52 9

Valdgale 3,7 16,8 10,8 20,7 31,7 8,7 13,7 23,9 28,7 33,3 40,4 45,8
Talsi 13,1 14,5 24,4 35,4 12,4 17,4 27,6 32,4 37,0 44,1 49,5

Stende | 27,6i 37,5 48,5 25.5 30,5 40,7 45,5 50,1 57,2 62,6
Valdemārpils ļ 9,9 20,9 19,5 24,5 34,7 39,5 44,1 51,2 56,6

Luba 11,0 29,4 34,4 44,6 49,4 54,0 61,1 66,5
Roja 40,4 45,4i 55,6 60,4 65,0 72,1 77,5

Sārcene 5,0' 15,2 20,0 24,6 31,7 37,1
Kreplini j (0,2 15,0 19,6 26,7 32,1

Pļava | 4,8 9,4 16,5 21,9
Jadekši 4,6 11,7 17,1

Engure 7,1 12,5
Ķipati 5,4

Mērsrags
2) noteikumos N° 330, kas publicēti „Vald. Vēsta." 1928g. 55. numurā un „Dze1zceļu Vēstneša" 11. numurā, un ievietoti ..Dzelzceļu likuma, noteikumu un

rīkojumu kopojuma II" 342.-374. lappuse, papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, nostrīpot pieturas punkta nosaukumu „Ārlava" līdz ar operāciju apzīmēju ,.sl ".
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas Preses un biedrību
nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savienību
un politisko organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu ministra
š. g. 27. marta lēmumu ir reģistrēti
politiskās organizācijas ,,Latvijas ap-
vienotā cionistu sociālistiskā par-
tija („C. C." un C.-S)" statūti un pro-
gramma.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī. N° 151385.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
88i Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Valsts archīvs paziņo, ka archīva lasī-

tava tiks atvērta ar š. g. 15. aprīli
Slokas ielā 16. Publikas lietošanai iz-
sniegs tikai jaunās telpās pārvestos un
sakārtotos archīva materiālus.

Valsts archīva direktors J. Bērziņš.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 1. līdz
7. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 15. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu ...... 71,95—72,50
100 Šveices franku ......99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,08—27.29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslcvaķij 'as kronu . . 15,31—15)46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku '. 123,30—123,95
100 Somijas marku !2,98 13,10
!00 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
10.0 Lietavas litu 51.45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs i kg 44 52

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92 93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevief

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

^^^""^^^ ^???"??^??«?????? ???MBM*

Šim numuram 8 lapas puses.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša58. numurā

2. lp. p., nekustamas mantas sarakstā,
kuras īpašniekiem jāpiedalās Vārves-
Zūras-Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā
,,Standze"; 23. numurā pēc kārtas, darbu
izmaksas ailē iespiests 986,—, jābūt 896,—.

1931. g. 13. aprīlī.

Kultūrtecbniskās daļas vadītāja v.
J.Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdeslēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka bij. kareivi KārlīPētera dēlu Mārtinsonu , apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p. '

Mārtinsons dzimis 1897. g. 1. septembrī , Cēsu
pilsētas- piederīgs, pirms iesaukšanas kar 'a die-nestā dzīvojis Rīgā, Tērbatas ielā >fe 53, dz. 14
latvietis, ev.-luterticīgs, 4 kl. reālskolas izglītība!
bez nodarbošanās , neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai

«1—
c E

Slimības nosaukums gS
5-"
£ M

__^^____^^^^____^^^______^—___ vi

Typhus abdom Vēdera tifs ... 2
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks ..... 5
Tussis convulsiva.... Garais klepus . —
Diphter. vēra Difterits .... 4
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma Trachoms ... 6
Scorbutus Skorbuts. . . . —
Influenca (nfiuenca . . . —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio plombo . . Saindēšanāsar svinu 1

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 14. aprīlī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus likumā par ārzemju
pasēm un

2) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par negodīgas konku-
rences apkarošanu.

2. Pieņem pārgrozījumus dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu
un nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.



r —(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. !ik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alberta Rieksta pilnvar-
nieka zvēr. adv. Fr. Gailīta
lūgumu uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11. februārī publicēto
1930. g. 30. jūnijā Rīgā mir.
Olgas Moss, dzim. Petrovs, testa-
menta iznīcināšanas akti, kas
taisīts notariālā kārtībā 1929. g.
15. novembrī, kā arī visas per-
sonas, kam ir uz mir. Olgas
Moss, dzim. Petrovs testamenta
iznīcināšanas akti kādas ierunas,
pieteikt tās minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamenta iznīcināšanas akti
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. N» 2288/31. 33795b

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā

1931. g. 11. martā publicēto
1928 g. 12. maijā mir. Jāņa
Grīnberga. 1928. g. H. aprīli
mājas kārtībā taisīto testamentu,

kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.

Jāna Grīnberga (Grūnberga) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-

jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas

minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa tas minētā termiņa neons

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,

bet testamentu pas ludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. No 595/31 33798b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elvīras Pinnis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
18. martā publicēto 1928. g.
15. aprīlī, Slokā mir. Emīlijas
Fridricha m. Niķa, dzim. Klein-
bergs, 1924. g. 30. aprīlī publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Emīlijas,
Fridricha m. Niķa, dzim. Klein-
bergs, mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. Ā 3855/31. 33797b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Rēdmaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1631. g.
11. martā publicēto 1929. g.
30. septembrī mir. Jura Rēd-
maņa, 1929. g. 24. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jura,
Jāņa d. Rēdmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. N» 3817/31. 33796b

Priekšsēd, b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 23. martā Plāteres
pagastā mirušā Mārtiņa Miķe|a
dēla Jēkabsona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. N» 3818. 33804

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 9. februārī ' Rīgā
mir. Sergija Zamueļa Zālamana d.
Šaca (Šatca) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. Ns 3869. 33805

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 28. septembrī Bebru
pagasta Rīgas apriņķī mirušā
Andreja Jāņa dēla Žagara
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
33807 L. Ne 3851.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. februārī mirušā
Viļā (Vilhelma) Pētera dēla
Ābeles ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. No 3845 33808

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 4. aprīlī Mārsnēnu pag.
mirušās Annas-Emīlijas Jāņa m.
Janson ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņš
nepieteiks, tad viņas atzīs kī
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 3890 33810

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 1. augustā Valmierā
mirušās Marijas Jāņa m. Raidīts,
dzim. Ozol "(Ozoliņ), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šis

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1931. g. 19. marta.

L. N» 3892 33811
Priekšsēd. b. A. Vei

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. maijā Mārs-
nēnu pagastā mirušās Annas
Mārča m. Ozol, dzim. Rēķis, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. Ne 3891 33812

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. B ir k e ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. g. 21. jūlijā Mārs-
nēnu pag. mirušās Annas Jāņa m.
Janson, dzim. Ozol, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Priekšss d. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms-Richards
Jura d. Bodnieks un Elizabete
Ādama m. Bodnieks, dzim. Snie-
dze, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1931. g. 13. martā,
reģ. N? 374, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
811x L.N»4154

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leiba Izaka d. Purmels
un Beili-Lipse Purmels, dzim.
Kaplans, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1931. g. 5. martā
reģistra Nā 2907, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
812o L. N? 4143.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Hugo Alfrēda d.
Lasons (Lasson) un Auguste-
Vilhelmīne ļūiiusa m. Lasons
(Lasson), dzim. Gerics (Goeritz),

noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1931. g. 13. martā, reģ. N? 363,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

nolegro laulību, ir atcēluši Viet.

Civ/ lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
8I0n L.X

Priekšstd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes amata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Hammeršeks
(Hammerschek) un Annete Luize
Hammeršeks (Hammerschek) no-
slēguši savstarp. laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1931. g. 14. martā, reģ. Ns 7046,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
808x L No4188

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds-Aleksandrs
Otto d. Zeltiņš un Helēna Edu-
arda m. Zeltiņš, dzim. Jurģits,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Ju-
raševska 1931. g. 13. martā, reģ.
Na 764, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
809x L. No 4187

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 7. maijā Duntes
pagastā mir. Bernharda-Oskara
Pētera dēla Rozberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
.tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
L. Ns3961. 34800

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop , 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēters Jāņa d. Stāks
un Emma Indriķa m. Stāks, dzim.
Jonāts, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 16. martā,
reģ. Ne 7160, ar kufu viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
807x L. No 4189

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

laikā, skaitot na sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības j
ieskatīs par spēku zaudējušām. <

Jelgavā, 1931. g. 19. mar'ā. i
L. Nē 620 31. 33822b i

Priekšsēd. v. P. Stērste. '
Sekretārs Mittelhofs. '

? ; i
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g. ;
29. decembrī mirušā Kristapa i

Jāņa dēla Štekerhofa (Štekerofa) ;

atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai :

tiesai triju mēnešu laikā, skaijot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. martā.
L. N« 1227 31. 34348

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 31. janvāra spriedumu
Irma-Ieva Kirilova, pārtikas
preču tirgotavas Rēveles ielā N°89
īpašniece, par netīra un sabojāta
etiķa turēšanu pārdošanai savā
tirgotavā 1930. g. 3. nov. pēc
Sodu lik.210. p. sodīta ar piec-
padsmit latiem naudas soda vai
nemaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. L. No 131.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
962v Miertiesu. J. Rorbachs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 13. fe-
bruārī Katlakalna pag. mir.
Aleksandra Friča d. Prauliņa
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
921v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprili, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
12. janvārī Viskaļu pag. mir.

Jāņa Jāņa d. Pļaviņa testamentu.
Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
922v Sekretārs P. Birkens.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 1. oktobri v. st. mir.
Mārtiņa Friča d. Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 18. martā.
34'l23x L. Ns 1831 31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mitu

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
16. maijā mirušā Pētera Jura d.
Liesmas" atstāto mantojumi;
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-

ditoriem pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 15. martā Kosas
pag. mirušā Dāvja Jura d. īvāna
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

917v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
7. janvārī Inčukalna pag. mir.

Jāņa Bērtuļa d. Švīkuļa testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

918v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
25. februārī Zvārtavas pag. mir.
Zanes Jāņa m. Niedras, dzim.
Bušs, testamentu.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

919v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīli, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
3. septembrī Majoros mir. Eme-
lines Rūdolfa m. Paulmanis te-
stamentu.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

920v Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
;askaņā ar savu š. g. 16. marta
ēmumu un pamatodamies uz
:iv. proc. lik. 1401., 1402. p.
m Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
jzaicina 1930. g. 21. februāri
Tiirušas Annas Augusta m. Ver-
iiņš "mantniekus pieteikt savas
nantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 33730b

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 1. nov. mirušā
Izidora Andreja d. Daukstes
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 33731b

Miertiesnesis K. Avens.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 10. marta tiesas pavēli
Artūrs Kļaviņš — Centr. sav-bas
„Konzums" ' gaļas tirgotavas
Āgenskalna tirgū atbildīgais vei-
kalvedis, par sasmakušas, lieto-
šanai nederīgas, gaļas turēšanu
pārdošanai minētā tirgotavā
1930. g. 29. augustā, pēc Sodu
lik. 210'. p. sodīts ar piecdesmit
latiem naudas soda vai nemaksā-
šanas gadījumā ar četrpadsmit
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. Ns 462.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
963v Miertiesn. J, Rorbachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g.
13. februārī mir. Vincenta Vin-
centa d. Vagels. ir palicis īpašums
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Vecpils sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, ka
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. I. N*?309. 33726b

Daugavpilī, 1931. g. 19. martā.

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 3. aprīlī mir.
Agates Andreja m. Udrasols,
dzim. Budže mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 33727b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 4. jūlijā mir.
Antona Donata d. Auzāna un
1924. g. 6. decembrī mir. Donata
Indriķa d. Auzāna mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jā,
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 33728b

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu un pamatodamies 'iz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 123
uzaicina 1930. g. 18. novembri
mirušā Donata (Donota) Staņi-
slava d. Cibuļska mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jā
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma k
šanas dienas. " 33729b

Miertiesnesis !

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi Ni 00191
izd. 1931. g. 19. martā pasr
daļā ar Marijas Hartmanis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Jaunavu ielā Ne 7,
pārdos akc. sab. „Limex" kust.
mantu — naudas skapi un
rakstāmgaldu, novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
997 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā No 6, pārdos
Ivara Kroegera kustamo mantu
— rakstāmgaldus un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
998 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā N? 127, vei-
kalā, pārdos Rūdolfa Smēla ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām grāmatām, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta.-.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.

990 su izpild. J. Driha.

Šķilbēnu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto arga pasi

82 15182, izdotu 19
Viļakas pagasta

valdes arAloiza Jāna d. Aleksana
vārdu. 3387

Zasas pagasta tiesa,

Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1931. g. 31. janvāra mēneša
lēmumu un uz pagasttiesu li-
kuma 108. un 109. p. izsludina
zināšanai, ka Jānis Lielgalvis,
dzīv. Zasas pagasta ,Jaunās"
mājās, pieņem bērna vietā —
adoptē viņa māsas meitas dēlu
Jāni-Voldemāru Runcitis arī
Runcišs, dzim. 1901. g. 7. no-
vembri, piešķirot adoptējamam
visas likumīga bērna tiesības ar
uzvārdu Runcitis-Lielgalvis.

Personas kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adoptācija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

2 Priekšsēd. K. Bērziņš.
849r Darbvedis (paraksts).

Zasas pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1931. ' g. 21. februāra
lēmumu un uz pagasttiesu li-
kuma 108. un 109. p. izsludina
zināšanai, ka laulātie draugi Mār-
tiņš un Maija Ozoliņš viņi arī
Ozols, dzīv. Zasas pagasta ,,P |av-
niekos" , pieņem bērna vietā —
adoptē Jāņa Vanadziņa un tā
mirušās sievas Ievas Vanadziņš,
dzim. Pavadiņš, meitu Alvīni
Vanadziņš, dzim. 1912. g. 8. febr.
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības līdz ar uz-
vārdu Ozoliņš, arī Ozols.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā spēkā stā-
jušos. 2

Priekšsēd. K. Bērziņš.
850 Darbvedis (paraksts).



Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
891 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27 aprīlī, pulksten 10.25 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 70, dz. 38,
pārdos Joeļa Joelsona kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes
un 1 dīvāna, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
890 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
29. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Na 77, kino-telpās,
pārdos Marijas Simsons kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kino
aparāta, novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
893 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
i pildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī, pulksten 11.30 dienā,

īgā, Marijas ielā M 128, pārdos
a s „A. Jansons" kustamo mantu,
sastāvošu no 500 kub. pēdām oša
kok dēļu, novērtētu par Ls750.

'zzināt sarakstu, novērtējumu
n apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 27. martā.

991 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
22. aprīlī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128, pārdos
a s. „A. Jansons un Co." ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 kopējamās mašīnas, novērtētu
par Ls 2000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
992 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulksten 10.23 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 64, dz. 7,
pārdos Movša Benna kustamo
mantu, sastāvošu no 1 skapja,
novērtētu par Ls 200,—.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā Ne 28,
dz. 41, pārdos Eduarda Jurgen-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 1 skapja, 1 spoguļa, 1 šuj-
mašīnas, novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
892 Tiesu izp. J. Driba,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. liesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. aprīlī, pīkst. '/ 2 2
dienā, Krapes pag. „Maēārēs"
pārdos Jāņa Smalkais kustamo
mantu, sastāvošu no 10 govīm
un novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. aprīlī.
894 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 21. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Krapes pagasta ,,Cietu|os" 2. iz-
solē pārdos Andreja un Arvīda
Tenisu kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, teles un govs un
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
96ftz Tiesu izp. E, Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. aprīlī, pīkst. ' ' 2 11
dienā, Jumpravas pagastā, Dab-
rēnu mājās, pārdos Edes Mencs
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un teles un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

969z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Jumpravas pagasta Ozoliņa mājā,

"jumpravā, 2. izsolē pārdos Jāņa
Auziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām veikala precēm
un novērtētu par Ls 324,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

986z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latvijas universitātes studentu
karte N69230 ar Friča Strautmaņa
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādē| tiek izsludināta par nederīgu

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai no Indriķa
un Nikolaja Putriņiem 1931. g.
20. maijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Indriķa un Niko-
laja Putriņu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils apr.
Piltenes pag., Lagzdienes mājas
ar zemes grām. Ns 2884/6831;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parā-
di Ls 3600— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. " 972v

Ventspilī 1931. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Ventspilī, Kuģinieku ielā
Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Anša Grinberga
1931. g. 20. maijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Anša
Grinberga nekustamo īpašumu
Ventspils apr. Sarkanmuižas
pag. „Lodiņu" mājas ar zemes
grāmatu Ns 460 1546;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14 249,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Ventspilī, 1931. g. 4 aprīlī.
968 Tiesu izp. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Pētera Tenesa prasības ap-
mierināšanai no Līzes Kļavnieks
1931. g. 20. maijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Līzes Kļav-
nieks un citu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ventspils apriņķī,
Sarkanmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu Ns 986/2687;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1500— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 969

Ventspilī, 1931. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 11 dienā.
Jumpravas pag. Bajāru mājās
2. izsolē pārdos Jāzepa Kalnieša
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, teles, sivēniem, ragavām,
sakņu kultivātora, kāļiem un
rāceņiem, kartupeļiem un novēr-
tētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 13. aprīlī.
D87z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Nē 7)
paziņo, ka:

1) Jūles Skudras prasības ap-
mierināšanai no Oskara Rode
1931. g. 20. maijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Oskara
Rodes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zēnus grāmatu No 147'2925;

2) īpašums izsolei apvērtēfs —
Ls 30'JO.—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1000— un 200 kr. rbļ. ar °/0;

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nod;.:

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 973v

Ventspilī, 1931. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Friča
Bertelsona 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgav s ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Friča Bertelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspils apr. Ances pag. Deide
mājas ar zemes grām.N° 3099/7031

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības ,kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 4. aprīlī.
971b Tiesu izpildītājs [.Daile.

Saraksts
Liucnu pilsētas

domniekiem un to kandidātiem,
ka? ievēlēti

1931. gada 28. un 29. martā
nākošiem 4 gadiem.

Kandidātu saraksta Ne 1.
Domnieki :

1. Zvanītājs Jānis.
2. Daģis Pēteris.
3. Tumšs Juris.

Kandidāti :
1. Priede Andrejs.
2. Steprans Voldemārs.
3. Šapkins Vladimirs.
4. Peisenieks Pāvels.
5. Albickis Kristaps.
6. Beķeris (Beckers) Alfrēds.
7. Sprostiņš Jānis.
8. Kankeris Pāvels.
9. Zalaks Jānis.

10. Janovskis Mārtiņš.
11. Balodis Pēteris.
12. Glēmits Roberts.
13. Kangars Jēkabs.
14. Boks Andrejs.
15. Cīrulis Kristaps.
16. Princis Eduards.
17. Gerulats Augusts.
18. Ūdenans Jānis.
19. Plots Rūdolfs-Heinrichs.
20. Mentinš Mārcis.
21. Cālits 'Roberts.

Kandidātu saraksta Ns 2.
Domnieki :

I. Puteklis Teodors.
Kandidāti:

1. Raudovičs Kārlis.
2. Avotiņš Voldemārs.
3. Indriksons Jānis.
4. Zieds Pēteris.
5. Cīrulis Jānis.
6. Ģēģers Roberts.
7. Griška Juris.
8. Švabe Jānis.
9. Gercāns Izidors.

10. Obels Roberts.
11. Drazdovskis Jāzeps.
12. Sniedze Jānis.
13. Ziemels Jānis.
14. Enģels Antons.
15. Kampe Jānis.
16. Skrebels Ādams.
17. Vanags Jānis.
18. Dreimanis Pēteris.
19. Zvaigzne Jānis.

Kandidātu saraksta Ns 3.
Domnieki :

i. Kārkliņš Pēteris.
Kandidāti :

1. Osītis Ernests.
2. Tročimovs Voldemārs.
3. Kudliškis Juris.
4. Ērglis Roberts.
5. Skutels Augusts.
6. Patmalnieks Aleksis.

Kandidātu saraksta Ns 4.
Domnieki:

1. Brūveris Kārlis.
Kandidāti :

1. Stikāns Vilis.
2. Mačkins Eduards.
3. Redlichs Alfrēds.
4. Geidans Pēteris.
5. Rudzītis Kārlis.
6. Siders Juris.
7. Petrušķevičs Pēteris.
8. Eiduks Juris.
9. Gerockis Jānis.

10. Stars-Staris Pēteris.
11. Krastiņš Pēteris.
12. Ērdlans Fricis.
13. Arkliņš Kārlis.
14. Šulcs Aleksandrs.
15. Smelte Pēteris.
16. Vaļuks Staņislavs.
17. Pertisons Jānis.

Kandidātu saraksta Ns 5.
Domn ieki :

1. Rasčevskis Antons.
2. Asmus Oskars.
3. Asmus Jānis.

Kandidāti:
1. Purmals Pēteris.
2. Glīzdnieks Alfrēds.
3. Ga'vans Jānis.
4 Kozlovksis Antons.
5. Butlers Jānis.

6. Čipans Staņislavs.
7. Butlers Kazimirs.
8. Pudže Jānis.
9. Tročimovs Valentīns.

Kandidātu saraksta Ns 6.
Domnieki :

1. Zeps Broņislavs.
2. Grauzis Andrejs.
3. Zusans Jāzeps.

Kandidāti -.
1. Bogdanovs Antons.

2. Griezans Aleksandrs.
3. Iesalnieks Staņislavs.
4. Kozuls Jāzeps.
5. Caune Bonifacijs.
6. Lapers Kazimirs.
7. Ločs Jānis.
8. Upenieks Antons.
9. Ziņķevičs Pēteris.

10. Peisenieks Jānis.
11. Vilcans Ludvigs.
12. Vilcans Aleksandrs.
13. Māsans Jānis.
14. Minovičs Miķelis.
15. Vitkovskis Jāzeps.
16. Kristovskis Staņislavs.
17. Koroļķevičs Antons.

18. Ritiņš Kazimirs.
19. Purvinskis Staņislavs.
20. Rožans Jāzeps.

Kandidātu saraksta Ns 7.
Domnieki:

1. Baginskis Voldemārs.

Kandidāti :
1. Stepanovs Filips.
2. Krastiņš Jānis.
3. Loķis Jānis.
4. Vanags Aleksis.
5. Švabe Pēteris.

6. Ērglis Eduards.
7. Baltmanis Jānis.
8. Lācis Ignats.
9. Čikuts Jānis.

10. Dambers Eduards.
11. Audze Jānis.

Kandidātu saraksta Ns 8.
Domnieki:

1. Milers Rachmiels.

2. Rauchmanis Ābrāms-Bers.
Kandidāti :

1. Roze Izraelis.
2. Zachers Josels.
3. Kodešs Mans.
4. Silņa Meiers.
'5. Vainers Haims.

Kandidātu saraksta Ns 9.
Domnieki :

1. Udris Pēteris.

Kandidāti :
1. Priedīts Hermanis.
2. Vidējais Mārtiņš.
3. Bilāns Jānis.
4. Klaustiņš Osvalds.
5. Vītols Eduards.
6. Abats Jānis.
7. Ūdris Voldemārs.
8. Dindons Andžs.
9. Stūrītis Jānis.

10. Polis Jānis.
11. Strazdiņš Jānis.
12. Ērglis Krišjānis.
13. Kleviņš Jānis.
14. Valdmanis Pēteris.
15. Andrejsons Kārlis.

Kandidātu saraksta Ns 10

Domnieki :
1. Spungins Haims.

Kandidāti :
1. Vapne Josels.

2. Šapiro Berks.
3. Spungins Izraelis-Elja.

Kandidātu saraksta Ns 11.
Domnieki :

1. Zveins Leiba.
2. Trainins Isers.
3. Roze Hiršs.
4. Psavke Mendels.

Kandidāti:
1. Sers Jūdels.

2. Brachmans Hercs.
3. Pitums Meiers.
4. Šifs Meiers-Ruvins.
5. Frams Haims.

Kandidātu saraksta Ns 12.
Domnieki:

1. Dauge Jānis.
Kandidāti :

1. Daugulis Roberts.
2. Bertmanis Kārlis.
3. Lācis Roberts.
4. Enģels Pāvels.
5. Priede Jānis.
6. Vandans Eduards.
7. Sīpols Juris.
8. Iesalnieks Jānis.
9. L.iestiņš Mārtiņš. „

10. Bikaunieks Izidors.
11. Punculs Andrejs.
12. Oļševskis Pēteris.
13. Rumpis Antons.
14. Kriškans Viļums.

Kandidātu saraksta Ns 13.
Domnieki ;

1. Cukermans Zorochs.
Kandidāti :

1. Kodiševičs Ichoks-Faivišs.
2. Treizons Boriss.
3. Pliss Ābrams.

Kandidātu saraksta Ns 14.
Domnieki :

1. Griezans Juris.
2. Gajevskis Michails.

Kandidāti:
1. Grauziņš Andrejs.
2. Kalvans Pēteris.
3. Raubiško Jānis.
4. Šeršņevs Kristjānis.
5. Selickis Pēteris.
6. Nikitovs Andrejs.
7. Grāveris Pēteris.
8. Stolnieks Pēteris.
9. Veliks Jānis.

10. Šiliņš Pēteris.
11. Jakovlevs Pēteris.
12. Spārniņš Aleksandrs.
13. Valainis Staņislavs.
14. Valains Jānis.
15. Oļševskis Vaclavs.
16. Mivreniks Jāzeps.
17. Mivreniks Jānis.
18. Dele-Krastiņš Jānis.
19. Kuklis Antons.
20. Valainis Andrejs.
21. Bikaunieks Pēteris.

Pilsētas galva J. Zvanītājs.
781b Sekretārs V. Šapkins.

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Nē 31, izd.
no Aviācijas pulka eskadriļas
kom. 1930. g. 16. jūn. ar kar.
Roberta Podaleviča vārdu. 34408

,

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1931. g. 26. martā finanču

ministris apstiprinājis

statūtus lirai no īiii.
oajusaidiaLtai".
kuras mērķis ir: ekspluatēt da-
biskos minerālūdeņus un dziednie-
cības vielas, ierīkot un izmantot
minerālūdeņu ietaises, tirgoties ar
saviem un citiem līdzīgiem dzied-
niecības ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 20.000,—,
kas sadalās 20 pajos, pa Ls 1000
katrs.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) ģenerālis prof.- Dr. med. Pē-

teris Sniķers, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā Ns 15, dz. 5.;

2) prof. mag. pharm. Jānis
Kupcis, dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 31, dz. 41;

3) prof. Dr. pharm. Eduards
Zariņš, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 27/29, dz. 13;

4) Dr. med. Hermanis Idel-
sons, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā
Ns 15, dz. 7.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
980z p. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.
Rīgai prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks 1931. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos pārdos vai-
rāksolīšanā „Latlini" kustamo
mantu, sastāvošu no 500 kg
pirmā labuma linu dzijas, no-
vērtētu par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks š. g. 30. aprīlī, plkšt.
10 rītā, Rēveles ielā Ns 79, Visp.
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Pēterim
Gorim piederošas 2 papēžu ku-
piera mašīnas, novērtētas par
Ls 618,—. Minētās mantas ap-
skatāmas pārdošanas dienā uz
vietas. 975z

_,,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesas izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā Ne 6), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p. paziņo, ka 1931. g.
28. aprīlī, pulksten 10 no rīta,
Liepājā, kara ostas darbnīcu
rajonā pārdos pirmā atklātā
izsolē Eduarda Jaunzema un Ale-
ksandra Pommera kust. mantu
sastāvošu no tvaikoņa „Zem-
valdis", 3204,01 reģistra tonnas,
1500 zirgu spēka un novērtēts
par Ls 250 000,—. 22/31.

Liepājā, 1931. g. II. aprīlī.
967v Tiesu izp. A.Koržeņeckis.

Kļūdas izlabojums.
Ilūkstes apr. tiesu izpildītājs

izlabo kļūdu, ieviesušos ,,Vald.
Vēstn." 73. num., 7. Ip., par
Annas Rogolevs nekustamā īpa-
šuma Grīvas pilsētas zemes ga-
bala Ns 82F pārdošanu.

Pārdošana notiks š.g. 6. jūnijā,
bet ne 1. jūnijā, kā tas nepareizi
iespiests ,,Vald. Vēstn.". 966v

Ūtrupe.
(fliga*» muita

pārdos š. g. 30. aprīlī, pulksten 10
muitas departamenta namā un
muitas pasta nodaļas pagalmā ,
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sar-
maksu:
1) 1 aitādas kažoku, lietotu ,
2) 3 lietotas automobiļu riepas
3) 4 kaudzes lietota jumtu skārda
4) dažādas lauztas dzelzis un

lietotas stīpu dzelzis.
Pārd. idamies priekšmeti ap-

skatāmi pārdošanas dienā no
pulksten 10, pārdošanas vietās .

906o Rīgas muita.

Ūfjflnu pilsētas
domnieku un viņu kandi-

dātu saraksts.
1931. g. 28. un 29. marta vē-
lēšanās ievelēti

a) Domnieki:
No saraksta Ns 2.

1. Ozoliņš Jānis
2. Eglīts' Pēteris.

No saraksta Ns 3.
3. Guks Jānis.

No saraksta Ns 4.
4. Zlatokrilovs Meiers.

No saraksta Ns 5.
5. Lubāns Leiba.
6. Donda Josels-Faivišs.

No saraksta Ns 6.
7. Zilberbrandts Judels-Leiba.

No saraksta Ns 7.
8. Gedušs Pēteris.

No saraksta Ns 8.
9. Dubkoveckis Juris.

No saraksta Ns 9.
10. Meļņa Kazimirs.

No saraksta Ns 11.
11. Selickis Antons.

No saraksta Ns 12.
12. Staškevičs Staņislavs

No saraksta Ns 13.
13. Dobriņins Grigorijs.

No saraksta Ns 14.
14. Sers Girša.

No saraksta Ns 16,
15. Keisters Dominiks.

;
;

b) Kandidāti:
No saraksta Ne 2„

1. Dūms Kārlis
No saraksta Ns 3.

2. Gorkins Jakovs.
3. Šarigins Jānis.
4. Isajevs Matvejs.
5. Sokoļskis Jānis
6. Losevičs Jefims.

No saraksta Ns 4.
7. Zlatokrilovs Calels.

No saraksta Ns 5.
8. Nagle Zauls.
9. Brovorniks Meiers.

10. Haitovs Samuils.
11. Lufts Zalmans.

No saraksta Ns 6.
12. Zilberbrandts Jēkabs.
13. Kupsiks Berka.

No saraksta Ns 7.
14. Medvedevs Michails.
15. Viļčuks Valerijāns.
16. Apars Juris
17. Miloradovs Karps.
18. Miklaševskis Savelijs.

No saraksta Ns 8.
19. Bržezinskis Staņislavs.
20. Usanovs Jēzups.
21. Golubevs Feodors.
22. Moročko Antons.
23. Kuznecovs Jānis.
24. Tomašunas Siļvestris.
25. Klavčs Andrejs.
26. Goršanovs Feofans.
27. Svilāns Zuzanna.
28. Burka Juris.

No saraksta Ns 10.
29. Altermanš Šloma.
30. Altermanš Meiers-Mendels.

No saraksta Ns 11.
31. Leitāns Ludviks.
32. Michailovs Aleksandrs.

No saraksta Ns 12.
33. Kazričs Vladislavs.
34. Michailovs Nikolajs.
35. Kokins Broņislavs.
36. Vilcans Eduards.
37. Altīts Pēteris.
38. Rubens Andžs.
39. lvanovs Benedikts.
40. Katcens Kārlis.
41. Dzenis Jāzeps.
42. Vecāns Jānis.
43. Tučs Jāzeps.

No saraksta Ns 13.
44. Jegorovs Potapijs.
45. Onufrijevs Nikita.
46. Senkovs Aleksejs.
47. Isajevs Kirils.

No saraksta Ne 14.
48. Frids Ruvins.

No saraksta Ne 15.
49. Smočs Jāzeps.
50. Broks Aloizs.
51. Kočkers Antons.
52. Barkāns Broņislavs.
53. Skraustiņš Pēteris.
54. Steckis Mateušs.
55. Galinovskis Eleonora.

No saraksta Ns 16.
56. Mazūrs Leons.
57. Klaučs Antons.
58. Vilcans Jēkabs.

Pilsētas galva K. Melna.
782v Sekretārs Čivl'is.



Rīsos Pilsētas domnieku un vīnu kandidātu saraksts
Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības likuma 106. pantu, Rīgas pilsētas valde ar so paziņo*
ka 1931. s. 28. un 29. marta vēlēšanās par Rīgas pilsētas domniekiem un viņu kandidātiem

uz likumā noteikto laiku ir ievēlēti:
No Ne 1 saraksta, 3. Prūsis Jūlijs

Vācu-baltiešu vēlēšanu komitejas, 4. Kalniņš Ernests

domnieki *r ^i
ts Ar

tuIs
h ,

1. Pussuls Valdemārs £
Hermanis Roberts

2. Sadovskis Valters ļ R^ezmeks janis
-j nimonic i^„„,„.. 8. Serdants Arno ds3. Ulmanis Georgs

9 Purin§ A
4. Svarcs Eižens 10. Krūmiņš Alfrēds
5. Rūtenbergs Aleksandrs- ļ i, Zāle Augusts

6. Steļm^ni'rSuts g- ^Jg-7. Saj Ludvigs-Georgs ;gg**£8. Valters Rodenchs ]5 A,ksnin| Atlsi;9. Kerkoviuss Edmunds \ļ- Kalēiš lānis (252110. Klots Burchards 2/ D J J- v.i 'ii J_„„v,„i„:„ m !'Kramiņš Vo demars11. Kranhalsis Alvīna ,g pat *_- pēteris12. Mackaitis Edgars-Bernhards 5" o- * - L- » - D k *p , & 19. Bērziņš Mārtiņš Roberts

13 Steinerts Aleksandrs 20i Cinis Miķelis
i* steinerts Aleksandrs 2| vācietis Jūlijs

kandidāti 22. Vidbergs 'Zigismunds
1. Klēmanis Valters-Fndnchs 23. Caunītis-Caune Pēteris
2. Asmuss Kārlis 24. Muižnieks Valdemārs
3. Bērns Knstjānis 25. Vītolinš Ādolfs
4. Hese Maks 26. Mikels' ons Vilhelms
5. Frizendorfs Edgars-Volde- 27. Lietuvietis Ādolfs

mars-Eduards 28. Vende Jānis
6. Engelmanis Pauls 29. lvāns Jānis
7. Iršiks Reinholds

3Q Ā .
Aleksandrs8. Kenkc Emīls

3I zfl oļģerts9. Verhatus Hans 32 Kl|biinf Richards0. Mus.novics Eduards 33 Marau' ska PēterisII. St.c.nskis Verners-Fndnchs Martil ,.2. Be manis Vilhelms 35 u, ji|ļš Jālļ . u-13. Lukins Kārlis 36 jvall0Vs Gregors14. Metigs Rolands 3J zirnitis Arturs '
5. Ķrauze Arturs Viktors 3g B-rzinš A t6. Lindemuts Arnolds 39 Lācis Antons17. Zevalds Johans-R.chards 4Q Vartuss Alberts-Kristaps

18. Snakenburgs Feodors-Svens- 41, Veckalns Andrejs
Heinrichs 42. Alders Kārlis

19. Berkholcs Leo 43. Meija Vilis-Pēteris
20. Majors Voldemārs 44. Rekšna Pēteris
21. Lucs Gotlībs 45, Gabafs Ernests
22. Svens Jānis 46. vidners Osvalds
23. Brēms Hugoberts 47. Bašens Augusts
24. Frēlichs Bernhards 4g šuImeisters Fricis
S' °ruttans .Ķ,berts . 49. Jaunzemis Aleksandrs26. Re.mers Aleksanders 5Q P()ļaks pēteris27. Stegmans Jūlijs 5, Panders pgteris
™

Kolbs Ferdinands 52 Spjnde jēkabs
£?M"iff 53. Rusmanis Jānis30. Brakelis Vilhelms 54 QrauzePa^31. Sviders Pauls 55 Vulfsons Ābrams
32- Rimse Alberts 56 Purinš Jānis
i/ S°'L'57. Samadorovs Jānis
ii £,?,?,!I}58. Rapoports Anatolijs
35. Millers Vilhelms 59 Drēvinš Vilhelms
36. Juchnevitcs Konstantīns 60 varguievičs-Malinovskis
'
H $ ,

JU JS Norberts
.„ X £° 61. Grīnbergs Kērsta
.«' Ii i « T u ? ? u 62. Zvirbulis Paula
40. Megdefessels Heinrichs 63 Dimara dz. Reneslācis El-
41. Lucs Jānis frīda42. Grosmanis Pauls 64 Buševics dz. Alksnis Valda
43. Hafelbergs Hermanis 65 Lļ-lsjs dz KrasmaI1is Olga
44. Šuks Adalberts 66. Kauliņš dz. Jansons
45. Lamberts Harijs Elizabete
46. Betmanis Richards 67 §[Hņj dz Saltais Berta
47. Fege Fricis 68 Caue dz. Zariņš Otilija
48. Varks Eižens 69 ozoliņš dz. Roženbergš Elza
49. Lēzers Kārlis-brnests ?0 ciidermanis dz. Ozols
50. Pirangs Heinrichs Rozālija
51. Šmitke Stefans 7] Kalniņš dz. Veilands Klāra
52. Bārts Heinrichs-Eduards 72 R()ze dz Kliiens Emilija.
53. Mindelis Erichs
54. Šummers Teodors No Ne 4 saraksta,
55. Jansons Richards Atvaļināto karavīru, strādnieku
56. Švechheimers Teodors un algoto darbinieku,

Georgs domnieki57. Rambachs Fridrichs . ,. . , ° ,V H.
58. Brežezinskis Valerijs '? Matuzelis V.svalds
59. Šlaus Hermanis kandidāti
60. Brinks Vilhelms I. Boss Fridrichs
61. Torchiani Kārlis 2. Reinbergs Indriķis Eduards
62. Intelmanis Kārlis-Bruno- 3. Koškins Jānis

Erichs 4. Oliņš Pēteris
63. Meiers Ervins 5. Balodis Voldemārs
64. Prindulis Herberts 6. Ramāns Voldemārs
65. Heinemanis Heinrichs. 7. Skulte Vilis

No Ne 3 saraksta, «• Balodis Jānis-Voldemārs
„ .-.J- , \. , - 9. K aviņs Georgs

Latvijas Sociāldemokrātiskas ļQ Vagars Vilhelms
strādnieku partijas, ,, vegncrs Nikolajs

domnieki 12. Garuts Žanis
1. Bastjānis Voldemārs 13. Zaķis Bruno

2. Jagars Jānis 14. Elksnis Augusts
3. Dēķens Kārlis 15. Sūna Ansis
4. Kaiipiņš Hermanis-Rudolfs 16. Mieriņš Jānis
5. Lorenc's Klāvs 17. Ozols' Jūlijs
6. Augškalns-Aberbergs Jānis is. Krastiņš Voldemārs
7. Dzelzītis Eduards 19. Ramatš Eduards
8. Rikveils Voldemārs 20. Kalniņš Alfrēds
9. Līventāls Teodors 21. Jansons Kārlis

10 Staprāns Teodors 22. Lūsis-Lūsiņš Mārtiņš
11. Vāgners Jānis 23. Vītolinš Kārlis-Vilhelms

12. Tīfentāls Kārlis 24. Rullis Jānis
13. Vītols Edgars 25. Engizers Teodors
14. Caune Voldemārs 26. Sturmiņš Jānis
15. Drillis Rūdolfs 27. Boja Voldemārs
16. Dzelzītis Jānis 28. Agriņš Miķelis
17. Rode Voldemārs 29. Lipe Kārlis
18. Grēvinš Valdis 30. Priedītis Jānis
19. Bumb' ērs Valdis 31. Potašniks Staņislavs
20. Vitenbergs Fricis 32. Kārkliņš Fricis
21. Ogrinš Emīls 33. Pīlenģis Augusts
22. Kalniņš Jānis 34. Eislers Roberts
23. Šteins' Augusts 35. Dienavs Augusts
24. Ozoliņš Augusts 36. Grieze Roberts
25. Dēkciis Antons 37. Lezdiņš Reinholds
26. Ozoliņš Mārtiņš 38. Tonis Rūdolfs
27. Staprāns Jānis 39. Kreisbergs Fricis
28 Ozols Voldemārs 40. Blūmbergs Kārlis

Kandidāti: 41. Bēķis Kristaps

I Snilners Vilis 42. Krauklītis Jēkabs
2. Graudiņš Alberts 43. Krastiņš Jānis-Volde-nars

44. Hermanis Jānis No Ne 6 saraksta,
45. Maurers Jānis-Fridrichs Namsaimnieku, gruntnieku un
46. Strazdiņš Voldemārs nomaļnieku apvienības,
47. Mengots Aleksandris domnieki
48. Šulte Jānis 1. Purgalis Jānis
49. Sīmansons Jānis 2. Annuss Jānis
50. Ārens Arens Dāvis 3. Čakurs jānis
51. Kreicbergs Jēkabs kandidāti
52. Gulbis Fēliks 1. Dāvis Jānis
53. Pužaks Jēkabs j. Zaķis Andrejs
54. Stamms Kārlis-Voldemārs 3 Segliņš Alfrēds
55. Kleinbergs Fricis-Roberts 4 , azdjnš Adri ,.
56. Meisters Janis-Voldemars - p jn^ Mārtjlļ .
57. Tiijums Janis g gļfa Viktors
58. Grigors Kārlis 7 pēters'ons Fricim
59. Lemchens Paulis H Postnleks Miķelis60. Ben.ņs Augusts „ Brinkmanis Jānis6 Meiers Janis-Rudolfs ,,, Bir2gaUs p^teris62 Lauris Arvīds ,, Ka!ninš Eduards63. Kazaks Eduards 12 Dreimanis Kārlis
64. Roze Rūdolfs. ... ; ,. ; ,
65. Feldmanis Kārlis f- Argalis Ādams
66. lntaitis Ludvigs \- P/2PKnstjans
67. Avotiņš Roberts-Bernhards ?• JS0l5.^an!S
68. Banko' vičs Jānis °' ^

taks ,f eten*
69. Grinioss Jānis "' A,u^'nbf g

H
s _Aut;usts

70. Jaunzems Makarijs g. Skuia Andrejs

71. Miglavs Ernests ļ; g"»*» Ķmiti
72. Riekstiņš Teodors »• |ftpnida Antons

73. Heinbergs Aleksandrs **• f..", K-ar. . , .
74. Bernhards Mārtiņš- iļ M'ķelsons Remholds

Reinholds. " 23"|,r.°"J^24. Priede ļanis
No Ne 5 saraksta, £ "artinso",Pēters
.... „ j. „ . 26. Vevers fānis..Saimnieciskais Centrs' apvie- 37 Graudiņš Jānisnoto sīkražotāju, tirdzinieku, sīk- 2^. Erdmanis Mārtiņš

tirgotājj, rūpnieku, ormaņu un ~^ Bērziņš Fricis
amatnieku biedrību, 30; plato ' Gustavs

domnieki ? 31. Āboliņš Mārtiņš
1. Karlsons Emīls. 32. Studa ' ns Mārtiņš

2. Vindinš Andrejs 33. Augstkalns Kārlis
" . 34. Kalniņš Jāniskandldatl 35. Ašmans Roberts

1. Bergs Alfrēds. 36 Ādams Eižens
2. Elguts Ādolfs 37. Rozevskis Jēkabs
3. Roze Jānis 38. Ķezbers Mārtiņš
4. Krūmiņš Pēteris 39. Birkmanis Gerts
5. Reinholds Kārlis 40. Klūga Kārlis
6. Sīpols Teodors Augusts 41. Ginters Dāvids
7. Lūsis Augusts 42. Stūre Mārtiņš
8. Upmanis Ernests 43. Cīruls Jānis
9. Zarumba Andrejs 44. Skuja Mārtiņš

10. Kindāls Hugo 45. Puķīts Ernests
11. Neimanis Pidriķis 46. Pilvers Jēkabs
12. Braunfelds Kārlis 47. Nīcis Valentīns
13. Kārkliņš Kārlis 48. Eglīts Jānis
14. Bušs Eduārds-Ludviķis 49. Freivalds Jēkabs
15. Jākobsons Indriķis 50. Kleķers Kārlis
16. Kalējs Jēkabs 51. Lapiņš Jānis
17. Pelcbergs Alberts 52. Kaleiibergs Kārlis
18. Birzgals Augusts 53. Zīle Mārcis
19. Sviķis Pēteris 54. Krieviņš Alberts

20. Būris Kārlis 55. Bērziņš Jānis
21. Petrovskis Kristaps-Ferdi- 50. Zaļkal'ns Jānis

., ^
.,4-

^ r-r ^ !XI.-. /\4.*...iiiii 01 evibKu
,

<Lc>. . c> v^uu

22. Nātra Jēkabs. 58 iansoas-Šulcs Jēkabs
23. Āboltiņ a Pēteris 59. Hartmanis Paulis
24. Radziņš Antons 60. Dreifelds Krišs
25. Roze Emīlija 61. Zeidmans Vilhelms
26. Barans Jānis 62. Bērze Bērziņš Krišs
27. Krastiņš Aleksandrs 63. Bērns Jānis '
28. Plikgalvis Mārtiņš 64. Bullis Alberts
29. Ansons Fricis 65 Abele Viktors
30. Purens Jānis 66 Narrinš Georgs
31. Maziņš Knstrrfa 67 Balod* is Alberts
32. Švēde Marija 68. Uztics Mārtiņš
33. Cirītis Hugo 69. Bullis Jānis '
34. Stebers Nelda 70. Bišovs Dāvis
35. Strazdiņš Paulīne 71. Nicmanis Mārtiņš
36. Zvejnieks Pēteris 72. Geslers Aleksandrs
37. Lielmanis janis-Andrējs 73. Bērziņš Teodors
38. Kalēj - Roberts 74, Sarkans Andrejs
39. Nilenders Teodors 75. Naruns Fricis Fridrichs
40. Prindulis Aleksandrs 76. Ozols Kārlis
41. Grēvinš Kaspars-Jūlijs 77. Surauskis Ansis
42. Baumanis Augusts 78. Sauers Ernests
43. Sieriņš Alberts 79. Kugrens Johans-Ludvigs
44. Beiters Ernests 80. Stumts Paulis
45. Metis Fridrichs 81. Zaļkalns Kārlis
46. Keire Augusts 82. Bomens Fridrichs
47. Reinbergs-Riemeris Jūlijs 83. Braunfelds Vilis
48. Kārkls Otīlija 84. Dzilna Jēkabs
49. Kalniņš Kārlis - Vilhelms 85. Valleika Jānis
50. Pļaviņš Vilis 86. Jekabsons Pēters
51. Bīriņš Aleksandrs 87. Verners Vilis
52. Bērziņš Dāvis 88. Knospe Jānis
53. Turciņš Minna-Marija 89. Bāris Miķelis
54. Empelis Kārlis 90. Mālers Teiīis-Oskars
55. Šmis Pēteris 91. Bullis Krišjānis
56. F.gle Kristaps 92. Kochs-Kuka Ernests
57. Kārkliņš Pēteris 93. Videnovskis Emilija
58. Blūms 'Marta 94. Zaķītis Leontīne
59. Salaka Augusts 95. Mašeks Amālija
60. Riekstiņš Pēteris 96. šubitis Monija-Eiženija-
61. Vilde [ānis Elvira
62. Henkhuzens Alide q? Ans dz Bērenšprung Kat-
63. Sūniņš Kārlis r|na64. Eglīte Jānis
65. oiiņš Jānis No 7 saraksta,
66. Tauriņš Kārlis Katoļu
67. Stesels Kārli* . : ' .
68. Kocers Kārlis Teodors d

°,ric '
69. Miezis Kārlis ' lir^T170. PHags Zelma 2- Oļševskis Antons

71. Egle Vēra kandidāti
72. Bērziņš Ernests I. Vietriņš Jāzeps
73. Cīrulis Jānis. 2. Boroviks Viktors
74. Zirnītis Pēteris 3. Jubuls Staņislavs
75. Ozols Jānis. 4. Pasters Antons
76. Cīrulis Arkādijs 5. Ozoliņš
77 Heidemanis Krišs 6. Rozitis Karhs
78. Kncsse Ēvalds 7- Silovičs Pēteris
7<> Purlīdums Jānis 8. Jaudzems Dominiks
80 Blūmfelds Jānis 9- Kublinskis Tenfils

10. Bērziņš Pēteris 65. Rožlapa Peters

11. Klaucens Kazimirs 66. Rubis Janis

12. Brūders Jāzeps 67. Milt.ņs Pēteris
13. Bērzmalis Vaclavs 68. Hen.ņs Antons GuMJ\»

14. Žabko Valentīns 69. Mūrnieks Janis

15. Velkme Antons 70. Ēlērts Mārtiņš
16. Roskošs Jāzeps 71. Ādolfs Jānis
17. Romanovskis Ignats 72. Kaulovskis Janis

18. Zurkovskis Pēteris 73. Večeroks Jānis
19. Briška Bonifacijs 74. Stumburs Janis Ernests

20. Bondarevskis Antons 75. Jarmoļmskis Jāzeps

21. Vaivods Jāzeps 76. Pulkovskis Pēteris
22. Bricis Jāzeps 77. Kuresons Augusts
23. Dyura Jēzups 78. Collenkopfs Fridrichs

24. Kanibāla Francis 79. Silpaps Rūdolfs
25. Barkāns Jēzups 80. Fetlers Roberts
26. Romanovskis Jāzeps 81. Kopelis Rīdo

27 Niedra Jānis ' 82. Heislers Arnolds Augusts

28. Daģis Jānis 83. Jaunozols Marta
29. Lēpers Aleksandrs 84. Bērziņš Anna
30. Zemribo Augusts 85. Birģelis dz. Miltiņ Olga
31. Dravinskis Alfrēds 86. Rode, dz. Durbe Anna
32. Gedrovičs Alberts 87. Reimanis-Rimanis Anna

33. Rudzītis Voldemārs 88. Sniķers dz. Ozoliņš Mar-
34. Briško Antons grieta
35. Pudāns Staņislavs 89. Eriņš, dz. Ceriņš Amālija

36. Tutins Antons 90. Baumanis dz. Stārks Ma-
37. Bobrovs Voldemārs tilde
38. Jurčs Jāzeps 91. Kibermanis dz. Tīdemanis
39. Tauris Viktors Emma
40. Prancānovs Stefans 92. Zvīgzne dz. Caune Marija
41. Vaivads Donats 93. Ozols dz. Otomer-Otomers
42. Bērtulis Jānis Henriete
43. Migainis Alfongs 94. Collenkopfs dz. Bindars
44. Melnais Antons Milda
45. Vanags Eduards 95. Eizans dz. Ošs Alvīne.
46. Cilipāns Tadeušs
47. Kudins Pēteris No Ne 9 saraksta,
48. Kaktiņš Pēteris Saimniecisko Darbinieku Ap-
49. Krasovskis Ādolfs-Antons vienības,
50. Mēters Antons domnieki
51. Tenis Jāzeps 1. Karlsons Mārtiņš
52. Puntulis Gothards kandidāti
53. Kravalis Geronfms , Lasmanis Fricis
54. Kuchors Ignats 2 Kuze Vilhelms
55. Vadzišs Janis 3 Kuraus Augusts
56. Biskaičs Jēkabs 4 Muške Dāvids
57. Zeiferts Teodors g Bilmanis Alfrēds
58. Moisejs Zālamans g Zēbergs Artūrs

No Ne 8 saraksta, ļ- ĒrgIis ^L,7,. . . 8. Grass EduardsKristīgas apvienības un strādnieku y girkmans Pēters
domnieki 10. Putniņš Pēters

1. Tēriņš Jānis n. Kalniņš Maksis-Ferdinands
2. Reinhards Gustavs 12. Kalniņš Andrejs
3. Kundziņš Ādolfs 13. Sniķers Jānis
4. Asaris Hermanis 14. Roz'īte Eduards
5. Sanders Talivalds 15. Grauds Fricis

kandidāti 16. Tombergs Aleksandrs
1. Bāce Roberts 17. Žiglevics Fridrichs
2. Millers Valdemārs ig. Radziņš Pēters
3. Bilmans Arturs 19. Vēciņs Jānis
4. Ģīmis Alfrēds 2() Gzol j j^abs Rūdolfs
5. Rapa Janis 2\. Krūmiņš Kārlis-Artūrs

^ CH[ "'22- Mežīts Ernests7. Bergs Edgars 23. Zalcmans Mārtiņš
8. Meirens Janis 24 Bankevics Nikolajs
9. Štelmachers Jānis 25. Rode Alfrēds

10. Jansons Jānis, virspriesteris 26. Ribels Jūlijs
11. Mitulis Aleksandrs 27. Pavasars Pēters
12. Dāle Viktors 28. Dimitris Eduards
13. Ozols Antons 29. Cerbulis Voldemārs
14. Baumanis Kārlis 30. Jurgelans Juliāns
15. Strausmanis Alfrēds 31. Brikovskis Eduards
16. Vītols Jēkabs 32. Dokis Rūdolfs
17. Kalniņš Eduards 33. Bai 'že Mārtiņš
18. Avotiņš Arnolds 34. Liepiņš Heniians
19. Jurjans Pēters 35. Mežgails Pēters
20. Krūmiņš Jūlijs 36. Deideris Kārlis
21. Bērziņš Roberts 37. Blaus Kārlis
22. Rozenieks Vilhelms 38. Grasmanis Eduārds-Ermanis
23. Rozenieks Vilhelms, 39. Razevskis Pēters-Eduārds

prāvests 40. Maizīts Augusts
24. Irbe Kārlis-Fridrichs 41. Vaitnicks Miķelis
25. Pētersons Ernests 42. Lielāties Kārlis
26. Stumbergs Jēkabs-Jānis 43. Valdmans Roberts
27. Krauze Oskars 44. Eglīts Pēters
28. Balodis Pēters 45. Maldutis Jānis
29. Pipars Kār'is 46. Kukainis Vilhelms
30. Freidcnfclds Kārlis 47. Auzinš Alfrēds
31. Mednis Osvalds 48. Eglīte Rūdolfs
32. Tīcmanis Kārlis 49. Sprogis Jānis
33. Rikards Mārtiņš 50. Mellups Mārcis
34. Stepanovs Andrejs 51. Millers Alberts
35. Langenfclds Alfrēds 52. Ozoliņš Pēters
36. Suits Teodors 53. Smits' Kārlis
37. Birgers Jēkabs 54. Hammers Teodors
38. Jansons Jānis 55. šneiders Aleksandrs
39. Graudiņš Pēteris 56. Baumans Pēters
40. Balodis Kārlis 57. Reimanis Oskars
41. Ozols Ernests 58. Ai^trauts Kārlis
42. Redins Hermanis 59. Vaivads Jēkabs
43. Laiviņš Reinis 60. Bušs Kārlis-Augusts
44. Liepiņš Augusts 61. Ozolnieks Pēters
45. Bērziņš Jānis 62. Fogels Eduards
46. Stāls Mārtiņš 63. Bukse Jēkabs
47. Grietens Janis 64. vilsons Ēvalds
48. Amatnieks Reinholds 65 § .. p-
49. Alksnītis Ernests »?

^^^^ Fricis
50. Bērziņš Pēteris 52vaazemmeKS r-nets
51. Fetlers Viliams %.Krišjaņs Alfrēds
52. Mednis Jānis £8" Bukevics Augusts-Martnis

J 69. Veidemanis Viktors
53. Āķis Peters 7o Zemols Kārlis-Jūlijs
54. Dzenis Miķelis 7I Norberts Augusts '
55. Eriņš Jānis 72. Balodis Pēteris
5fi. Liepiņš Kārlh 73. Dēls Matīss
57. Aisters Jānis 74. Karnats Alfrēds
58. Reinbergs Hermanis 75. Avotiņš Pēters
59. Hochbergs Jānis 76. Bērziņš Augusts
60. Pūgulis Konstantīns 77. Trēziņš Kārlis
61. Pēterkops Kārlis 78. Skuja Gustavs
62. Bubeicis Kristaps 79. Auls Jānis-Aleksandrs-
63. Tinnofs Arnolds Fēliks
64. Zutis Pēters 80. Peičs Jānis



81. Eizāns Rūdolfs
82: Fogels Teodors
83. Franckevičs Sigismunds
?44. Faulbaums Maksis
85. Akermanis Roberts-Lukas
86. Tetermanis Nikolajs
87. Birgers Kārlis
88. Letes Edgars
89. Ozols Mārtiņš
90. Jukums Ģederts
91. Liepa Peters
92. Šults Augusts-Heinrichs-

Pauls
93. Dikmanis Jānis-Pauls
94. Taškovs Pēters
95. Orandovskis Leo
96. Maskovskis Eduards
97. Kresse Emīlija
98. Veidemanis dz. Ķuze Fma
99. Ventere Alma.

No Ne 10 saraksta,
Krievu apvienotās organizācijas,

domnieki
1. Jankovičs Kirils

2. Krivošapkins Michails

kandidāti
1. Ladigins Pēteris

2. Šalfejevs Boriss
3. Antipovs Nikolajs
4. Terentjevs Pēteris
5. Kirilovs Stepans
6. Labutins Aleksandrs
7. Maikapars Teodors
8. Daņiļuks Jēkabs
9. Nikonorovs Porfirijs

10. Ugainiks Nikolajs
11. Ģudakovs Vladimirs
12. Tichomirovs Nikolajs
13. Melnikovs Pauls
14. Kuzubovs Miķelis
15. Nikitins Vasilijs
16. Šadrins Sergejs
17. Cvetkovs Michails
18. Vologins Nikolajs
19. Zemmerings Herberts
20. Grosens Heinrichs
21. Bordonoss Nikolajs.

No Ne 11 saraksta,
Demokrātiskā centra un saim-

nreciski-kultūrēlo darbinieku,
domnieki

1. Zemgals Gustavs
2. Breikšs Jānis
3. Kiršteins Kārlis
4. Juraševskis Pēters
5. Skalbe Kārlis
6. Akurāters Jānis

kandidāti
1. Frīdenbergs Andrejs
2. Pīpiņš dz. Ziemelis Berta
3. Ķēniņš Atis
4. Evans Aleksandrs
5. Bokalders Jānis
6. Dreimanis Pēteris
7. Aronietis Pēteris
8. Vīklands Jānis Tālivalds
9. Kalniņš Eduards

10. Šuberts Pauls
11. Ķempelis Francis
12. Bite Erasts
13. Sīlis Oskars
14. Galējs Jūlijs
15. Grīnvalds Teodors
16. Ošiņš Alberts-Aleksandrs
17. Danenbergs Voldemārs
18. Miezis Jānis
19. Priedīts Arnolds
20. Auziņš Alfrēds
21. Gavars Pēters
22. Jessens Andrejs
23. Krūmiņš Aleksandrs
24. Celms jānis
25. Naudiņš Aleksandrs
26. Zariņš' Jūlijs
27. Lukstiņš Alfrēds
28. Ozoliņš' Fridrichs
29. Roze 'Fricis-Vilhelms
30. Gulbis Jānis
31. Kronbergs Mārtiņš
32. Vītiņš Voldemārs
33. Vācietis Edgars
34. Pētersons Arvīds
35. Mucenieks Jūlijs
36. Čikste Alfrēds-Jānis
37. Rudzīts Kārlis
38. Bērziņš Juris
39. Kornēts Jūlijs
40. Bremmanis Jānis
41. Vilsons Dāvids
42. Liepiņš Kārlis
43. Zālīte Rūdolfs
44. Pētersons Gustavs
45. Apinīts Kārlis
46. Kroģeris Fricis
47. Eichmanis Eduards
48. Vesers Oļģerts
49. Pīrāgs Jānis
50. Roga Fricis-Valentīns
51. Raņķis Augusts
52. Ābols Jānis
53. Eglītis ' Pēteris
54. Tubelis Eduards
55. Ruņģis Pēteris
56. Ligotnis Kārlis
57. Komisārs Richards
58. Griese Jānis.
59. Zariņš Jūlijs
60. Karūsa Kārlis
61. Beķeris Voldemārs
62. Ritenieks Kārlis Edvards
63. Kalacis Jūlijs
64. Pētersons Roberts
65. Marsons Jūlijs-Alberts
66. Reneslācis Jānis-Jēkabs-Al-

frēds
67. Krūka Krūkens Bernhards

Alberts
68. Ļūļa Pēteris
69. Liepiņš Eduards
70. Runtulis Vilis
71. Sviķis Žanis
72. Taupers Kārlis
73. Karelis Hermanis

74. Altbergs Jānis
75. Eizenbergs Jānis-Vikturs
76. Pliens Jānis
77. Žebeks Ermans
78. Ozols-Ožuls Vilis
79. Pinkuls Žanis
80. Spodris Roberts
81. Grigetis Kārlis
82. Viesturs Hermanis
83. Cimdiņš Aleksandrs
84. Šimke\ičs Viktors
85. Gobzins Alberts Jānis
36. Sārms Kārlis
87. Kuljanovskis Vaclavs
8t Gctlatifs Vilis
89. Tiaks Aleksandrs
90. Kaukitis Jānis
91. Kempelir, Jz. Feldmaim Oti-

lija
91. Grīnfelds (rene
93. Rinks Marta
94. Zrnne Elizabete Betija.

No Ne 12 saraksta,
Cionistu bloka („Mizrachi" un
,.Cioniitu Revizioni4u apvien."),

domnieki
i. Nuroks Markus

kandidāti
1. Hofmanis jēkabs
2. Jevelsons Jēkabs
3. Sobolevics Ābrams
4. Veinbergs Meiers
5. Kristais Ābrams
6. Orkins Leizers
7. Zelmanovics Zālamans
8. Liknai'.ckis Dāvids,
9. Ickins Haims Ābels

10. Lubockis Haims
11. Blūmcntāls Markus
12. Minkovs Mendels
13. Hovšs Ruvins-Hiršs

No Ne 13 saraksta,
Rīgas latgaliešu strādnieku un

inteliģences apvienotais,
domnieki

1. Rubuļs Vladislavs

kandidāti
1. Dzenis Antons
2. Barkans Vinca
3. Šviksts Juris
4. Budžc Aloizijs
5. Grebežs Stanis'avs
6. Māzers Oskars
7. Dreimanis Staņislavs
8. Seimanis Juris
9. Svilāns Antons

10. Soms Jānis
11. Skangals Jāzeps
12. Brenčs Aloizs
13. Veliks Jānis
14. Daukstē Alberts
15. Punduris ļānis
16. Nagla Miķelis
17. Supe Jēzups
18. Vasaraudzis Pēteris
19. Nagla Vilhelms

20. Valters Jānis
21. Poļaknvs Dominiks
22. Rūža Staņislavs
23. Aizpurietis Aloizijs
24. Rode Antons
25. Vingra Jāzeps
26. Zīmels Antons
27. Leimans Jānis
28. Upenieks Vladislavs
29. Vanags Ādams
30. Rasnacis Voicil.s
31. Gritans Broņislavs
32. Joniškans Aloizijs
33. Rjaza Eduards
34. Ancveriņš Jānis
35. Morāns Staņislavs
36. Baltmanis Juris
37. Koisters Broņislavs
38. Ručevskis Staņislavs
39. Karčevskis Donats
40. Jaunušans Ignatijs
41. Vēvers Vikentijs
42. Sārtaputnis Jānis
43. Justs Donats
44. Mikanovs Ādolfs
45. Putka Jānis
46. Skuķis Juris
47. lvanovs Pāvils
48. Vanags Vikentijs
49. Skutels Salomeja
50. Divre Anna.

No Ne 14 saraksta,
Apvienoto žīdu tirgotāju un rūp-

nieku,
domnieki

1. Ze'.kins Hiršs
kandidāti

1. Paensons Berka
2. Danenbergs Jāzeps
3. Veiss Ice
4. Iciksons lija
5. Blūmentāls Judelis

No Ne !6 saraksta,
Nacionālās Apvienības.

domnieki
1. Ausējs Longīns
2. Bergs Arvīds

kandidāti
1. Birkhāns Ernests
2. Pērkons Žanis
3. Dauge Aleksandrs
4. Plāķis Juris
5. Petrevics Ansis
6. Celmiņš Gustavs
7. Ozols Markus
8. Ārons Matīss
9. Prīmanis Mārtiņš

10. Plensners Aleksandrs
11. Raisk.i Jānis
12. Kēmanis Juris
13. Blūms Fēlikss
14. Krusa Fēlikss
15. Rezevskis Kārlis

16. Jaunzems Valters
17. Alksnis Voldemārs
18. Jaunzems Jānis
19. Cīrulis Indriķis
20. Auškāps Jūlijs
21. Kacens Konrāds
22. Ozols Artūrs
23. Radziņš Paulis
24. Krimbergs Roberts
25. Akmens Jānis
20. Jurevics Jēkabs
27. Vīksniņš Oskars
28. Ruberts Jānis
29. Ozoliņš Jānis
30. Brants Jānis
31. Aivars Pēteris
32. Mednis Eduards
33. Pavasars Bruno
34. Matisons Otto
35. Vičs Andrejs
36. Bebris Juris
37. Linde Gustavs
38. Eglīts Pēters
39. Golfs Augusts
40. Lasdtņš Pa'ils
41. Jansons Ernests
42. Freivalds Osvalds
43. Kaminskis Viktors
44. Kiršentāls Haralds
45. Miezis Parsivals
46. Zebergs Aurelius
47. Breikšs Leonīds
48. Bērziņš Kārlis
49. Graubiņš Jēkabs
50. Kalniņš Jēkabs
51. Lielmanis Helmuts
52. Martinsons Augusts
53. Vītols Jāzeps
54. Zālīte Pēteris
55. Krūmiņš Voldemārs
56. Kari ons Nikilajs
57. Rozentāis Arvīds
58. Zariņš Eduprds
59. Buclers Mārtiņš
60. Miilmans Jānis
61. Cālītis Arnolds
62. Spudiņš Andrejs
63. Valenčuks Alfonss
64. Cīrulis Jānis
65. Šķilters Gustavs
66. Krūmiņš Kārlis
67. Jansons Andrejs
68. Žolts Alberts
69. Oše Alfrēds
70. Dukāts Daniels
71. Kersels Fridrichs
72. Oliņš Arturs
73. Grasis Eduards
74. Lomanis Jūlijs
75. Dzediņš Teodors
76. Tauriņš Jānis
77. Grasis Arturs
78. Aizupits Otto
79. Liepnieks Jānis
80. Grasis Andrejs
81. Andermans Julius
82. Rutks Reinholds
83. Vinters Augusts
84. Krūmiņš Kārlis, tirgotājs
85. Grigori Pēters
86. Dekers Jēkabs
87. Zarriņš Richards
88. Olavs dz. Eizenbergs Frīda
89. Plikgalvis Jānis
90. Stepe Mārtiņš
91. Āboltiņš Andrejs
92. Ābols Jūlijs
93. Dēze Kārlis
94. Sveikuls Jānis
95. Heldts Voldemārs
96. Zuments Kārlis
97. Albertiņš dz. Līcis Emma
98. Mengel dz. Bergs Līvija

No Na 17 saraksta,
Krievu pilsoņu-vecticībnieku,

domnieki
1. Kudrjačevs Vasilijs

kandidāti
1. Jupatovs Ivans
2. Pavlovs Teodors
3. Fomins Vasilijs
4. Antipovs Vasilijs
5. Laškovs Miķelis
6. Trifanovs Ananijs
7. Aksenovs Pēteris
8. Meščenkovs Mārtiņš
9. Nitavskis Akindins

10. Paramonovs Porfirijs
11. Čučins Martemjans
12. Vlasovs Pēteris
13. Klimovs Dementijs
14. Volodins Jānis
15. Ševjakovs Jāzeps
16. Matvejevs Nikita
17. Kirilovs Dorofejs
18. Sidorovs Platons
19. Matvejevs Filips

20. Volodajenko Ksenofonts

No Ne 18 saraksta,
Rīgas Nomaļu Savienības,

domnieki
1. Ziemelis Herberts

2. Vilde Konstantīns

kandidāti
1. Aļeiņikovs Pēteris
2. Trūle Mārtiņš
3. Valdmans Kārlis
4. Gūtmans Arnolds
5. Kalniņš Kārlis
6. Reineke Valerians
7. Sniķers Jānis
8. Puthaērglis Rūdolfs
9. Graudiņš Kristaps

10. Irbīte Jānis
11. Eglīte Frīdis
12. Lejnieks Rūdolfs
13. Zeltiņš Pēteris
14. Grundmanis Fricis
15. Gulbis Jānis
16. Muižnieks Jānis
17. Ronis Jānis
18. Ruks Alfrēds
19. Klintsons Jānis

20. Skadiņš Juris
21. Cebuli ' s Adrians
22. Tālbergs Edvards
23. Pogulis Jūlijs
24. Girgensons Fricis
25. Celmaraugs Roberts
26. Krēsliņš Artūrs
27. Taupmans Jānis
28. Plikšķis Andrējs
29. Vasiļevskis Kārlis
30. Vādzemnieks Alberts
31. Grīslis Johans
32. Ansviesulis Vilhelms
33. Pu iņš Jānis
34. Sprungulis Kārlis
35. Maneks Kārlis
36. Kesners Jānis
37. Zeimans Mārtiņš
38. Dimitris Alfrēds
39. Blosfelds Jānis
40. Blumfelds Paulis
41. Priede Jānis
42. Cebulis Johans
43. Muncis Augusts
44. Anševič Jānis
45. Zvirbulis Haralds Jēkabs
46. Zvirbulis Miervalds
47. Šifers Fricis
48. Goss Jēkabs Maksimilijans
49. Šemels Augusts
50. Daušels Krišs
51. Vizulinš Herberts
52. Neilands Olga
53. Zasters Augusts

No Ne 19 saraksta,
Krievu darba,

domnieki
1. Kaļistratovs Meletijs

kandidāti
1. Šeršunovs Aleksejs

2. Jovlevs Aleksejs
3. Jevlānovs Boriss
4. Platišenskis Pēters
5. Tupicins Genadijs
6. Pavlovs Pāvils
7. lvanovs Nikolajs
8. Aleksandrovs Vasilijs
9. Jakovlevs Andrejs

10. Pušakovs Jefims
11. Markovs Dimitrijs
12. Šilovs Jānis

No Ne 22 saraksta,
Žīdu strādnieku „Bunds",

domnieki
I. Rabinovičs Izaks

kandidāti
1. Brauns Izraels
2. Mērs Urijs-lzāks
3. Bērs Basja
4. Brauns Ābrams
5. Jungelsons Rāfāēls
6. Vērts Roberts-Jūlijs
7. Zelikmahis Aiziks
8. Bērzs Ābrams-Izāks
9. Šapird 1 Nikolajs

10. Vigdorčiks Jēkabs
11. Tankelis Jāzeps
12. Michelsons Šmuelis-Iciks
13. Frīdmanis Geršons
14. Slonimskis Hiršs-Vulfs
15. Jofe Efroims
16. Rubenšteins Simons
17. Ginsburgs Aiziks
18. Averbuchs Gita

No Ne 23 saraksta,
Latviešu Zemnieku Savienība,

domnieki
1. Celmiņš Hugo
2. Balodis jānis

kandidāti
1. Ulmanis Kārlis
2. Speke Arnolds
3. Laimiņš Kārlis-Eduārds

Osvalds
4. Ķuze Kārlis
5. Dzelzītis Hugo
6. Gulbis Vilis
7. Straubergs Kārlis
8. Paegle Spricis
9. Starcs Pēteris »

10. Tormanis Kārlis
11. Štāls Miķelis
12. Teikmanis Andrejs
13. Alksnis Jēkabs
14. Balodis Francis-Aleksanders
15. Kaminskis Jānis
16. Vīgants Valfrīds
17. Grāvis Pēteris
18. Lukstiņš Oļģerts
19. Roze Jānis
20. Bērziņš Alfrēds
21. Straupmanis Ludvigs
22. Lejiņš Pēteris
23. Blumbergs Jānis
24. Prāms Arvīds
25. Ramats Ernests
26. Piegāzis Kārlis
27. Lieknis-Virza Edvarts
28. Eiche Mārtiņš
29. Preimanis Roberts
30. Lazdiņš Hugo
31. Gulbīts Jūlijs
32. Brastiņš Ernests
33. Bisenieks Eduards
34. Gailīts Fricis
35. Bērziņš Roberts
36. Klīve Ādolfs
37. Briedis Augusts
38. Kugrens Jānis
39. Cīrulis Ernests
40. Alberings Artūrs
41. Klinklāvs Pēteris
42. Druva Jūlijs
43. Kalniņš Teodors
44. Rubenis Jūlijs
45. Freidenfelds Paulis
46. Zālītis Atis
47. Ertels Jānis
48. Bergs Nikolajs
49. Vilde Rūdolfs
50. Vāgners Jānis

51. Mežvēveris Voldemārs
52. Ansons Fricis
53. Staģis Paulis
54. Zariņš Arnolds
55. Feldmanis Rūdolfs
56. Tīlmanis Artūrs
57. Sūna Edgars
58. Āre Jēkabs
59. Ķimens Ādolfs
60. Vissels Pēteris
61. Plecs Voldemārs
62. Grietens Maksis
63. Eichvalds Ādolfs
64. Viļumsons Aleksandrs
65. Kronbachs Voldemārs
66. Austriņš Pēteris
67. Šenbergs Žanis
68. Grūbaums Indriķis
69. Skadiņš Jānis
70. Kūgefbergs Dāvids
71. Brants Rūdolfs
72. Sapietis Jānis
73. Bajinskis Arvids
74. Šints Artūrs
75. Švūksts Vilis
76. Silkalns Alvīne
77. Airē dz. Glizdiņš Anna

No Ne 24 saraksta,

Sieviešu Organizāciju kandidātu
saraksts pie Latvijas Sieviešu

Organizāciju padomes,
domnieki

1. Frīdenbergs dz. Strautiņš
Lilija

kandidāti
1. Klaustiņš dz. Celmiņš Elza

Juliāna
2. Rumānis šk. Ķēniņš Anna
3. Neimanis atr. Celms dz.

Pinepuksis Marija
4. Brauers Zenta
5. Mauriņš Zenta
6. Lazdiņš dz. Upenieks Emī-

lija
7. Paļevičs šķ. Bite atr. Bu-

tāns Milda
8. Siecenieks dz. Liepiņš Va-

lerija
9. Bite dz. Garoz Zelma

10. Salmiņš Milda
11. Vanags dz. Plato Olga
12. Jakobsons Helēne
13. Vīgner-Grīnbergs Malvīne
14. Heince dz. Millers Ce-

cīlija
15. Avotiņš - Veščunas Valerija

Valija
16. Gulbis Anna
17. Kociņš dz. Lapsiņš Elvīra
18. Bechmanis dz. Riekstiņš

Irma
19. Reinholds Lauma
20. Birģelis-Paegle Alma
21. Sūna dz. Bange Alise
22. Sprinģis Alvine
23. Muskats Pauline
24. Zalcmanis dz. Zuppe Mar-

grieta Milda
25. Purmalis dz. Kiris Emīlija

Minna
26. Ozoliņš dz Birziņš Marta
27. Hartmanis dz. Silabriedis

Marta
28. Ķiesneris Marianna
29. Alksnis dz. Skutuls Luize

Elizabete
30. Zauers dz. Kļaviņš Emīlija
31. Lucavs-Lutcavs Milda
32. Laimiņš dz. Būnens Lidija
33. Feldmanis dz. Liepnieks

Marija
34. Pancis-Veilands Amālija
35. Jaunzemnieks Marta
36. Ēze-Ēžiņš Lizete
37. Reins-Reinbergs dz. Žu-

kovskis Marija
38. Ceplis dz. Firsts Edite
39. Olle - Oliņš dz. Bauman

Minna
40. Bušs dz. Akmentiņš atr. .

Eglīts Emīlija
41. Lapiņš dz. Vilsons Minna
42. Butenieks Katrina
43. Rozenšteins dz. Asarits

Zofija
44. Meiers dz. Balod Karline.

No Ne 25 saraksta,
Vidus šķiru apvienības,

domnieki
1. Pavārs Jānis
2. Krieviņš Ādams

kandidāti
1. Auzans Andrejs
2. Priedkalns Ernests
3. Dzenis Pēteris
4. Salmiņš Kārlis
5. Vīksniņš Eduards
6. Strads Voldemārs
7. Jansons Mārtiņš
8. Bormanis Jūlijs
9. Gailītis Reinholds

10. Grīviņš Kārlis
11. Taube Kārlis
12. Zīle Kārlis
13. Ozols Alfrēds
14. Ošlejs Nikolajs
15. Jansons Augusts
16. Šteins Jānis
17. Karnitis Kārlis
18. Mednis Pēteris
19. Ranks Bernhards
20. Eglentāls Roberts
21. Veide Jānis Jūlijs
22. Ranne Voldemārs
23. Kociņš Jānis
24. Magaziņš Otto
25. Biriņš Jānis
26. Saulītis Reinis
27. Ādminis Pēteris
28. Gailis Jānis
29. Betags Harijs
30. Pelcmanis Kārlis

31. Apinis Teodors
32. Druka Indriķis
33. Veide Jānis
34. Zeltiņš Jānis
35. Šops Kārlis
36. Barviks Jānis
37. Kocers Jānis
38. Briedis Kārlis
39. Granovkis Voldemārs
40. Vasers Jānis
41. Cīrulis Ansis
42. Salaks Artūrs
43. Vinčels Fricis
44. Grienfelds Jānis
45. Krauze Vilis
46. Ozoliņš Ādolfs
47. Ginters Hermans
48. Ulmanis Eduards
49. Misiņš Andrejs
50. Šiliņš Klāvs "
51. Kreilis jānis
52. Smits Paulis
53. Ozols Fricis
54. Vanags Fricis
55. Klucis Jānis
56. Sniķers Paulis
57. Rozītis Richards
58. Spandegs Richards
59. Gulbis-Gulbe Jānis
60. Cīrulis Brežis
61. Ozoliņš Artūrs
62. Rudzitis Jānis
63. Ozoliņš Ernests
64. Upendāns Jānis
65. Salgalis Jānis
66. Zvanītājs Vilis
67. Rūtenbergs Kārlis
68. Apsitis Mārcis
69. Krauklis Bernhards
70. Ronis Jānis
71. Eglīte Alberts
72. Šops Kārlis
73. Peikneris-Feikneris Pēteris
74. Klucis Jānis
75. Salgalis Jānis
76. Šiliņš Kārlis
77. Vigants Kārlis
78. Purinš Otto
79. Rullis Dāvids
80. Narunovskis Jēkabs
81. Jirgens Jānis
82. Rublis Emilis
83. Pūķis Miķelis
84. Jermakovs Konstantīns
85. Dubiņš Eduards
86. Dzenis Oļģerts
87. Taurītis Alfrēds
88. Strodachs Konstantīns
89. Krauze Margrieta
90. Lasmanis Margrieta:

No Ne 26 saraksta,

Kreisās strādniecības,
domnieki

1. Laicens Linards
2. Balodis Jānis
3. Pupurs Jānis
4. Rozertburgs Osvalds-Jānis
5. Rūtiņš Pēteris
6. Sīpols Jānis
7. Zāmuelis Kārlis
8. Krūmiņš Ādolfs
9. Antons Jānis

10. Miezis Ernests
11. Priednieks Antons

kandidāti
1. Reichenbachs Alberts
2. Kalnietis Kārlis
3. Lapiņš Rūdolfs
4. Sproģis Kārlis .
5. Gulbis Oskars
6. Mednis Arnolds
7. Krūklinš Eduards
8. Ozols Kārlis
9. Natansons Harichs

10. Šulmeisteris Oskars
11. Šmits Jānis
12. Šmithens Jānis
13. Zaļums Kristaps
14. Oliņa Kārlis
15. Naikovskis Staņislavs
16. Frīdenbergs Gotfrīds
17. Liniņš Andrejs
18. Vēzis Jēkabs
19. Kramiņš Jānis
20. Šalme Pēteris
21. Škibuste Pēteris
22. Pērkons Jēkabs
23. Alksnītis Kārlis
24. Leimanis Roberts
25. Apsitis Kārlis
26. Liepa Jānis
27. Neilands Kārlis
28. Jēkabsons Jānis
29. Zīle Voldemārs
30. Jankovskis Jāzeps
31. Bērziņš Pēteris
32. Strazdiņš Jānis
33. Skarbulis Kārlis
34. Grimba Kristaps
35. Šmits Kārlis
36. Klekers Rūdolfs
37. Liepa Kārlis
38. Birznieks Jānis
39. Laiviņš Juris-Georgs
40. Nācuns Jānis
41. Silda Jānis
42. Artemjevs Jānis
43. Laiviņš Arvids
44. Kūda ' Niklāvs
45. Bite Miķelis
46. Saulīte Otto
47. Sproģis Jānis
48. Stakionis Alfons
49. Dolacis Pēteris
50. Kalniņš Mārtiņš
51. Strautiņš Žanis
52. Lūsis Kārlis
53. Eklons Jānis
54. Grubinskis Žanis
55. Lejnieks Ludvigs
56. Bernhards Ādolfs
57. Bleikše Ernests
58. Rževuskis Fēlikss



59. Lencis Fricis
60. Ansons Krišs
61. Lūkins Dāvis
62. Stūrītis Kārlis
63. Bāliņš Jānis
64. Feldmanis Ernests
65. Legzdiņš Mārtiņš
66. Sainis jānis
67. Rozenštoks Kārlis
68. Osis Ādolfs
69. Saulīte Jēkabs
70. Šakālis Andrejs

71. Graudats Žanis
72. Sprancis Eduards
73. Stālmanis Teodors
74. Švāns Jānis
75. Brūvelis Alberts
76. Gonarovičs Nikolajs
77. Beldavs Jānis
78. Mincenbergs Kārlis-Davids
79. Liepiņš Ernestine
80. Reinsons Elfrīda
&\. Aršs Šloms
82. Jaunzemis Emilija
83. Grinvalds Marija
84. Krembergs Alma
85. Švarcs Helene
86. Kadiķis Anna
87. Pirtnieks Jānis
88. Zvaigznīte Aleksandrs
89. Bundža Lizete.

No Na 28 saraksta,
„Agudas Jisroel" un ,,Ceirei

Agudas Jisroel",
domnieki

1. Dubins Morduchs
2. Vitenbergs Simons-Iciks
3. Ritovs Meiers
4. Hodakovs Morduchs

kandidāti
1. Samunovs Hiršs-Levs
2. Dubrovskis Markus

No Ne 30 saraksta,
Progresīvās Apvienības,

domnieki
1 Skuienieks Marģers
2. Dišlers Kārlis

kandidāti
1. Berģis Pēteris
2. Kirchensteins Augusts
3. Zamuels Voldemārs
4. Bissenieks Georgs
5. Kūla Pēteris
6. Holcmanis Vilis
7. Andersons Alfrēds
8. Salnais Voldemārs
9. Klaustiņš Gustavs

10. Liepiņš Reinis
11. Šterns Jānis
12. Grinups Aleksandrs
13. Torgans Eduards
14. Dišlers Ernests
15. Bergsons Jānis
16. Ātrens Kārlis
17. Liepa Mārtiņš
18. Graudiņš Jānis
19. Vesels Jānis
20. Dombrovskis-Dumbrajs

Fridrichs
21. Sprīvulis Augusts
22. Fridbergs Andrejs
23. Kūla Pauls
24. Udris Pēteris
25. Pulciņš Voldemārs
26. Krenklis Jūlijs
27. Seržans Kārlis
28. Druģis Jānis
29. Jēriņš Jānis
30. Lielausis Aleksandrs
31. Benze Kārlis
32. Ozoliņš Ernests
33. Frīdenbergs Richards
34. Zeltiņš Jānis
35. Beķers Kārlis
36. Salzemnieks Osvalds
37. Ozoliņš Alfrēds
38. Taupmanis Pauls

39. Pētersons Jūlijs
40. Fridbergs Fricis
41. Muižnieks Bernhards
42. Rupais Osvalds
43. Riekstiņš Juris
44. Zemitis Mārtiņš
45 Jaurens-Jurka Eduards
46. Balodis Jēkabs
47. Alksnis Juris
48. Nīmands Paulis
49. Rozenbergs Antons
50. Gailis Jānis
51. Krastiņš Jānis
52. Krūms Vilhelms
53. Jostsons Ernests
54. Eglītis Jānis
55. Šiliņš Roberts
56. Neimanis Pauls
57. Gailis Ludvigs
58. Rocēns Jānis
59. Ulmanis Alfrēds
60. Reinvalds Arvids
61. Baltiņš Rūdolfs
62. Sloka Jānis
63. Drone Alfons
64. Nakels Voldemārs
65. Stalšans Kārlis
66. Tivumnieks Paulis
67. Vinegrs Arvids
68. Andermanis Edgars
69. Kreicers Mārtiņš-Hermanis
70. Ekšteins Valfrīds
71. Virks Jānis
72. Ceriņš Nikolajs
73. Džindža Pēteris
74. Bērziņš Kārlis
75. Silkalns Teodors
76. Gailis Heinrichs
77. Virāts Erhards
78. Steinbergs Rūdolfs
79. Kalējs-Kallis Leopolds
80. Andersons Arnolds
81. Rullis Arveds
82. Millers Aleksandrs
83. Jansons Jēkabs
84. Gaters Ernests-Johans
85. Bleķa Arturs

86. Klebachs Alvils
87. Gailīts Alberts
88. Dambis Ādolfs
89. Strade Miķelis
90. Ronis Indriķis
91. Salnais dz. Kļaviņš Milda
92. Hincenbergs Ādolfs
93. Šnucītis Konrāds
94. Lukjanskis Boļeslavs
95. Lubbe Gotfrīds
96. Breicis dz. Vaits Auguste
97. Gailīts dz. Ozols Marija
98. Zārds dz. Niķa Marija.

No Ne 31 saraksta.
Apvienotais agrāko naudas no-
guldītāju, karā izpostīto, nomaļ-
nieku, apbūviešu, īrnieku, tirdzi-
nieku, zvejnieku, amatnieku,
strādnieku un darba inteliģences,

domnieki
1. Vinters Jānis

kandidāti
1. Pulciņš Eduards

2. Vanags Gustavs
3. Kukainis Jēkabs
4. Norvelis Emīls
5. Vaivads Rūdolfs
6. Brauers Alberts
7. Grauers Kārlis
8. Bērziņš Pēters
9. Purvītis Vilhelms

10. Kreišmanis Jānis
11. Tamisars Pēters
12. Gailīte Marija
13. Ozoliņš Oto
14. Skurbe Ģederts
15. Strupe Jānis
16. Rubenis Jūlijs
17. Duncis Vilis
18. Mengots Kārlis
19. Elprs Hermanis
20. Gasiļevskis Aleksandrs
21. Čepulis Kazimirs
22. Dzirneklis Dāvids
23. Fogels Ernests

24. Duncis Emīls 18. Ķeksis Jānis
25. Bērziņš Marta ' 19. Zēģelnieks Fricis
26. Smilga dz. Gebauers Emīlija 20. Dombrovskis Jānis
27. Gecs dz. Boters Anna. 21. Cīrulis Kristiāns

22. Sala Jānis
No Ne 32 saraksta, 23 ^asmanis Voldemārs

Apvienoto cionistu-sociālistu 24 Šenbergs Jānis
(,.Ceirei-Cion un C. S. P."), 25. Eķups Ģirts

. , 26. Baumanis Arvīds
domnieki 27. Narkevičs Jāzeps1. Lazersons Maksis 2g Rozenfelds Jānis
kandidāti 29. Riekstiņš Teodors-Fricis

1. Vimks Jerachmiels 30. Kancen 'bergs Kārlis
2. Bobe Mendels 31 Kamergrauss-Bija Fridrichs
3. Glikmanis Emanuēls 32. Osis dz. Stunde Alise.
4. Meiersons lzaks
5. Ribovskis Ābrams no Ne 36 saraksta,
6. Lackis Filips Poļu-katoļu,
7. Ciglers Meiers ' '
8. Michelsons Zigo domnieki

9. Garfinkelis Šloms-Hiršs ļ ^S^S^m.
\it/veiL

i''. ^>j.j> ,».

kandidāti
No Ne 33 saraksta, 'Svilāns Pēteris

i o«„:i„c n„,u„ c.,?„„-. » 2. Bončevskis KonstantīnsLatv jas Darba Savien bas, ., -,. -, .- . .. „,.j u = o nu* , 3 Tverjanovics Jams-Antons
d»m"'t,kl 4. Vasiļevskis Jānis

1. Zahte Pēteris 5. Grabovskis Vladislavs
kandidāti 6. Apsaions Jānis

1. Ozols Voldemārs 7. Černavskis Jāzeps
2. Palcmanis Jānis 8. Uenda Kārlis
3. Grauds Žanis 9. Požariskis Vladislavs
4. Volfs Jūlijs 10. Talats-Kelpšs Antons-Felikss
5. Segliņš Kārlis lt Žaviskis Jāzeps
6. Veinbergs Kārlis 12. Grigorovičs Vladislavs
7. Likums Karhs 13. Ceplinskis Vikentijs
8. Mierkalns Fricis 14 Dovjats Antons
9. Kneviņš Jūlijs 15. ? Batori Antons

10. Daugavietis Arvīds ]6, Sokolovskis Francis
11. Platais Mārtiņš ]7. Qizeļevskis Boļeslavs
12. Indriķis Oskars i8. Družilovskis Kelmenti .js
13. Odris Voldemārs 19. Meržvinskis Jāzeps
14. Jaunzemis Kārlis 20. Antonovičs Boļeslavs
15. Bērziņš Kārlis _ 21. Savickis Konstantīns
16. Zvied 'ris Kārlis-Ādolfs 22. Jankovskis Antons.
17. Gailis Arvīds 769

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

No saraksta Ns 8.
Domnieki:

1. Hermans Krūziņš
2. Fricis Sproftis.

Kandidāti:
1. Alfrēds Zēbergs
2. Arons Eichholcs <
3. Jānis Gulbis
4. Jānis Grosšteins
5. Ernests Kurmis
6. Krišus Bērzs
7. Jēkabs Kreceris
8. ? Fricis Balodis
9. Fricis Grinbergs

10. Pauline Šiliņš
) !. Fricis Trautmanis
12. Alberts Mateus.

No saraksta Na 9.
Domnieki:

1. Jānis Cers
2. Emils Forkers
3. Otto Krebs
4. Jānis Jakobsons
5. Jēkabs Ieva
6. Fridrichs Jansons
7. Pēteris Zaķis.

Kandidāti:
1. Kristjāns Dīkmans
2. Indriķis Burkāns
3. Jānis Virbulis
4. Nikolajs Baltiņš
5. Jūlijs Kaktiņš
6. Krišjānis Stelps
7. Miķelis Legzdiņš
8. Aleksandrs Kreicbergs
9. Miķelis Lonfelds

10. Kārlis Strauss
11. Ernests Brauers
12. Jēkabs Madrevičs
13. Kārlis Goldbergs
14. Miķelis Šalders
15. Miķelis Svīte
16. Jēkabs Landsbergs
17. Jānis Zanders
18. Jānis Tērauds
19. Ansis Ikvilds
20. Pēteris Pavlovskis
21. Kristaps llsums
22. Antons Dūzelis
23. Jānis Olants.

No saraksta Ns 10.
Domnieki:

1. Luis Kopenhagens
2. Ābrams Hercenbergs
3. Leopolds Niburgs.

Kandidāti:
1. Hiršs Krāmers
2. Gutmans Perlmans
3. Josels Berners.

Tukuma pilsētas galva J. Cers
Sekretārs F. Berlins

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
1931. g. 23. aprīli, pulskten I".
Āpšu ielā Nģ 3, pārdos vairākso
līšanā Rīgas zīda rūpn. a s ku-
stamo mantu, sastāvošu 110 vie-
tējā ražojuma zīda, novērtēta
kopsumma par Ls četri simti
sešdesmit vienu 49 s. (Ls 461,49)
parāda segšanai saskaņā ar Atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņem. darb.
slimo kases rakstu N?783b. 914n

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1931. g. 28. aprīlī, pulksten 11,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Rīgā, Mārtiņmuižas ielā Nē 10
akc. sab. „Juglas manufaktūra"
piederošus kokvilnas atkritumus
21.652 kg, novērtētus Ls 3464,36
Trešās kopējās Rīgas slimo kases
prasības apmierināšanai. 8880

Tukuma pilsētas valde,
saskaņā ar pilsētu pašvaldības
likumu 106. p. paziņo, ka pilsētas
domes vēlēšanās 1931. g. 28. un
29. martā,

pilsētas domē ievēlēti šādi
domnieku un viņu kandidāti.

No saraksta Ns 1.

Domnieks:
I. Indriķis Šulcs.

Kandiāti:
1. Edgar Unbedacht
2. Fridrich Giebel
3. Roberts Bērs
4. Kārlis Hencs
5. Arturs Kade
6. Osvalds Tālbergs
7. Jānis Konrādi
8. Hansis Tiezenhauzens
9. Luis Bērs

10. Paulis Kiršs
11. Ferdinands Garc.

No saraksta N° 2.
Domnieki:

1. Andrejs Krauze
2. Kārlis Brandts.

Kandidāti:
1. Emīls Steinbergs
2. Alfrēds Pakalniņš
3. Jānis Kreicbergs
4. Jēkabs Mucenieks
5. Jānis Krievs
6. Fridrichs Rožkalns
7. Eduards Aumalis
8. Paulis Eikins
9. Valdis Šlakans

10. Oskars Antonovičs
11. Vilis Trautmanis
12. Jēkabs Bergs
13. Fricis Kīns
14. Jānis Saulits
15. Miķelis Stelps
16. Kārlis Indriksons
17. Krišs Erdmanis
18. Kārlis Kāršs
19. Jānis Čiekurs
20. Jānis Zaķis
21. Jēkabs Kalniņš
22. Kārlis Birznieks
23. Jānis Paeglis
24. Jānis Bergmanis
25. Gotfrīds Rozenbergs
26. Ernests Altroks.

No saraksta Ne 3.
Domnieki:

1. Roberts Kuplis
2. Fricis Lāss
3. Fricis Vērsis
4. Krišjānis Rubens

5 Žanis Valbis
0. Arvids Zvigulis
7. Augusts Kreislers
8. Jēkabs Stūrmanis.

Kandidāti:
1. Jānis Bērziņš
2. Jūlijs Žumburs
3. Kārlis Ozols
4. Kristaps Čanka
5. Fridis Kristapsons
6. Teodors Veldre
7. Jānis Leipis
8. Gustavs Lejmalnieks
9. Juris Garnaks

10. Augusts Pukstenis
11. Eduards Klīmanis
12. Jānis Trakins
13. Fridrichs Bige
14. Otto Michelsons
15. Dmitrijs Caune
16. Jānis Šulcs
17. Jānis Placis
18. Miķelis Muca
19. Ansis Muca.

No saraksta Ns 4.
Domnieks:

1. Benjamiņš Abramsmis

Kandidāti:
1. Mozes Rozenbergs
2. Haims Perlmanis
3. Dāvids Birkchāns
4. Zālamans Danemanis.

No saraksta Ns 5.

Domnieks:
1. Josifs Zeldovs.

Kandidāts:

1. Markus Klaco.

No saraksta Ns 6.
Domnieki:

1. Antons Mētra
2. Kārlis Līkums
3. Teodors Mednieks.

Kandidāti:
1. Ernests Elvigs
2. Pēters Valters

3. Gustavs Blics
4. Aleksandrs Baroniņš
5. Krišs Vītols
6. Emīls Liepiņš
7. Eduards Kalniņš
8. Alberts Sēja
9. Jānis Eglīts

10. Francis Barevics
11. Fēliks Lupmans
12. Jānis Galējs
13. Aleksandrs Pūriņš
14. Jēkabs Baltgalvis
15. Kārlis Liepa
16. Jānis Šmits
17. Kārlis Cīrulis
18. Fricis Bērziņš
19. Hugo Kocers
20. Otto Lindersons
21. Arturs Bute
22. Indriķis Vilciņš
23. Jānis Pavlovskis
24. Kārlis Frēlichs
25. Alfons Gīls.

No saraksta Ns 7.

Domnieki:
1. Jēkabs Balodis
2. Jānis Kārkliņš.

Kandidāti:
1. Žanis Bergs
2. Fricis Riekstiņš
3. Jānis Erdmans
4. Fricis Roze
5. Fricis Zenne
6. Nikolajs lvanovs
7. Ernests Kubels
8. Nikolajs Bikše
9. Alfrēds Rudovskis

10. Eižens Lupmans
11. Kārlis Freija
12. Pauls Stalbovs
13. Teodors Aumals
14. Jānis Sprīdis
15. Emils Sūcis
16. Jānis Salmiņš
17. Jānis Missa
18. Alfons Rasmanis
19. Voldemārs Ozols
20. Fricis Freimanis
21. Ernests Blaubergs
22. Vladimirs Andrijanovs
23. Mārtiņš Čiekurs
24. Augusts Grīntāls
25. Roberts Legzdiņš
26. Fricis Līgaviņš
27. Jānis Korbans
28. Augusts Brencis.

Šo» 011 zemes teļu «maitaii
izsludina uz š. g. 28. aprīli, pulksten II, savās telpās Gogola ielā 3,
ist. 405

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 38,000—42,000,

t. i. uz 4,000 km.
Nodrošinājums — Ls 2.400.
2) Jaunlatgales-Viļakas bruģa jaunbūve, no km 0,310—1,465,

kopgarumā 1,155 km, un dzelzbetona caurtekas 0 0,80 m būve
uz km 0,541.

Nodrošinājums — Ls 1.800.
3) Cēsu-Drabežu šosejas kapitālais remonts no km 0,734—3,500,

t. i. uz 2.766 km.
Nodrošinājums — Ls 1.500.

4) Jelgavas - Ošu kroga - Staļģenes šosejas segas būve no
. km 13,994—16,880—2,886 km garumā.

Nodrošinājums — Ls 1 200.
5) Dzelzbetona tilta Ne 50, ar ailu 4,5 m, jaunbūve pār Ordovkas

upīti, uz Latgales šosejas km 38,235.
Nodrošinājums — Ls 1.000.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 120 993o

Pārgrozījumi
Latvju aktīvo nacionālistu savienības naudas loterijas

noteikumos.
Saskaņā ar finanču ministra kunga piekrišanu š. g. 4 aprīlī

pārgrozīti Latvju aktīvo nacionālistu savienības naudas loterijas
noteikumos 2. un 6. pants šādi:

2. Loterija sastāv no 10.000 biļetēm ā Ls 1,—, kopsummā
Ls 10.000,— . Vinnestu skaits 100 — Ls 5.000,— vērtībā.

Vinnesti sadalās šādi:

2 vinnesti ā Ls 1.000— Ls 2.000 —
2 „ „ „ 500— — ,, 1.000 —
2 „ „ „ 200,— — „ 400,—
4 „ „ „ 100— — ,, 400 —
5 „ ,, „ 50— — „ 250 —

10 „ „ „ 20— — „ 200 —
75 „ „ „ 10— ,, 750 —

100 vinnesti par summu . . . Ls 5.000,—

6. Katrai lozei ir savs numurs no 1—10.000. Lozes numurētas
tekošas numurācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

916o Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. aprīlī, pulksten 12, Alūksnē, Saviesīgās biedrības telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku un 1931. g. 24. februāra izsolē
nepārdotos būvju atlikumus, tilta koku galotnes un nolietotu inventāru:

Vien. 1 pie Alūksnes dzelzceļa stacijas . . bērza dedzināmo malku 13,25steri, novērt. Ls 100
,, 2 „ ,, ,, . . „ ., „ — 5,75 44
,, 3 ,, „ ,, . . „ ,. „ 5,50 „ „ „ 42
,, 4 ,, ,, ., , ,, ,, — 21,50 162
,, 5 ,, „ ,, . . „ „ ., - 12— 90

6 1 iec.Jaunlaicenes nov., apg.l kv.l 15 dažāda garuma baļķi u.kluči — 111 gab. ., ,, 164
7 V iec. Bejas nov., Bejas muižā . baļķi dažāda garuma — 14 ,, ,, ,, 24

,, 8 11 liec.Alsviķa nov.Alsviķu pag., Irās' 1 veca kušete un 1 trauku
skapis .. ., 1

,, 9 I iec. Jaunlaicenes nov. apg. 4 kv. 44 tilta koku galotnes ar
N° 51—75 - 25 „ „ ,, 25

Koka materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. decembrī apstiprinātiem nosa-
cījumiem par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu izsolēs.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Par inventāru nosolītā summa
jānomaksā izsoles dienā.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējiem
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi Alūksnes virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Brīvības ielā N° 20
(tālr. N» 11). 911o Alūksnes virsmežniecība.

1. rajona inženieris, Rīsā
izdos š. g. 30. aprīli, pulksten 10, savā kancelejā, Rīgā, Kaķu ielā
N? 1, dz. 3

jaufctā izsotē
1) Kokneses stac.-Vērenes bruģa jaunbūvi, Koknesē, garumā

0,563 km, drošība Ls 700.

2) 7,1 tntr. gara koka tilta jaunbūvi pār Abzes upes pieteku
uz Jaunpils-Madlienas II šķ. ceļa, 20 km pie Madlienas pamatskolas;
drošība Ls 135.

Tuvākas zinas 1. rajona inženiera kancelejā darbdienās no
pulksten 9—15. * L 126 994o

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direkcija
izdos 1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, istabā NŠ326,

rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu preču
ie-, iz- un pārkraušanu Jelgavas stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 22. aprīļa Jelgavas
stacijas darbu izsoli" iesniedzami līdz 22. aprīlim, pulksten 11,
istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 150 apmērā.
Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā

Nē 323, darbdienās no pulksten 9—15. 1* 13lr



No saraksta Ns 7.
Saimnieciskā apvienība.

Domnieks:
1. Priede Jēkabs.

Kandidāti:
2. Melderis Pēteris.
3. Cers Augusts.
4. Minies Teodors.
5. Culkstens Jānis.
6. Kalniņš Pēteris.
7. Skroderis Alfrēds.
8. Šiliņš Pēteris.
9. Viducis Andrejs.

10. Eiduks Juris.
11. Jetka Andrejs.
12. Grants Jānis.
13. Rocēns Augusts.
14. Miezītis Aleksandrs.
15. Ozoliņš Andrejs.
16. Pizans Jānis.
17. Šnūrbergs Verners.

No saraksta Ns 9.
Žīdu tirgotāji un namsaimnieki.

Domnieks:
1. Birins Nosons-Haims.

Kandidāti:
2. Millers Zalkinds.
3. Prezma Rubenis-Gecels.
4. Fridmans Morduchs-Hirs.
5. Aronovičs Lāzers.
6. Balsons Morduchs.

No saraksta Ns 11.
Apvienotie bezpartejiskie jaun-
saimnieki, sīkgruntnieki, nam-
īpašnieki, amatnieki, strādnieki

un sabiedriskie darbinieki.
Domnieks:

1. Vītolinš Jānis.
Kandidāt i:

2. Medens Jānis.
3. Olmanis Eduards.
4. Brūniņš Pēteris.
5. Skuja Augusts.
6. Kļaviņš Nikolajs.
7. Dolštroms Kārlis.

No saraksta Ns 12.
Kafa vīri, skolu un valsts

darbinieki.
Domnieks:

1. Lūkins Vilis.
Kandidāti:

2. Neulands Alfons.
3. Fedders Augusts-Jānis.
4. Zariņš Roberts.
5. Corbiks Kārlis.
6. Kalve Kārlis.
7. Gailītis Nikolajs.
8. Zverbuļs Antons.
9. Gaiķens Jānis.

10. Ķevietis Kārlis.
11. Laudauskis Jānis.
12. Ozols Antons.
13. Stepis (Stepanovs) Pauls.
14. Gūtmanis Alise.
15. Locāns Eižens.

No saraksta Ns 14.

Demokrātiskais centrs.
Domnieki:

1. Zvaigzne Otto.
2. Dinga Jānis.

Kandidāti: *
3. Vinklers Heinrichs.
4. Upīts Jānis.
5. Ābols Jānis.
6. Pauliņš Mārtiņš.
7. Udris ' Fridrichs.
8. Ziediņš Teodors.
9. Ziippe Mārtiņš.

10. Smons Konrāds.
11. Reiznieks Kārlis.
12. Pauliņ Anna.
13. Fridrichsoīis Roberts.
14. Liepiņš Kārlis.

No saraksta Ns 16.
Sīkie amatnieki un prasta darba

strādnieki.
Domnieks:

1. Baumans Pēters.
Kandidāti:

2. Priecums Kārlis.
3. Pavuls-Pavuliņš Jānis.
4. Bidermanis Georgs.

Pļaviņās, 1931. g. 13. aprīlī.
Pilsētas galva P. Lācītis.

Sekretārs A. Bachus.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 22. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, I. Piena ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūss kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.291,— un sastāvošu
no katlu pārvadājamā vāģu,
aizjūga piederumiem un slēgtas
karietes, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
996h Piedzinējs R. Ķnochs.

Šoseju un zemes cēlu dep-ta
8. raj, inženieris, Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ns 6, š. g. 28. aprīlī,
pulksten II, izdos jauktā izsolē:

1) 2 gab. 5,10 m gāju koka
tiltiņu jaunbūvi uz valsts mežu
rēķina labojamā Mērsraga-Nur-
muižas llb šķ. ceļa 8 un 9 km,
Mērsraga pagastā. Nodrošinājums
Ls 180.

2) 8,10 m gara koka tilta jaun-
būvi uz tā paša ceļa 15 km,
Mērsraga pagasta, t. s. ,,Kū|-
ciemā" tilts. Nodrošinājums
Ls 160.

3) ,.Mērsraga" tilta remontu
pār Engures ezera kanāli uz
Rojas-Mērsraga-Engures III šķ.
ceļa, Mērsraga pagastā. Nodro-
šinājums Ls 100.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 908o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka tiesas un
lokšņu nodokļa pēc Rēzeknes
I. iec. miertiesneša 1931. g.
raksta Ns 305c/3l. no Jāņa
Obrazcova, dzīv. Istras pagasta
Lobiri ciemā, š. g. 24. aprīlī,
puksten 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 labības
vērtījamās mašīnas. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dieni uz vietas. 904o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka nelikumīgi
izlietoto materiālu pēc Mežu
departamenta mežsaimniecības
daļas 1930. g. raksta Ns 23859
no Pētera Gailīša, dzīv. Istras
pag. Istras muižā, š. g. 24. aprīlī,
pulksten 01 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos minētā pilsoņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 atsperu
ecēšām, (izzināt novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā oz vietas. 905o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 14610,
izd. 1924. g. 2. sept. no Rēzeknes
kara apr. priekšu, ar Klemensa
Sileuicka vārdu, dzim. 1898. g.
30. ļūl-, d/īv. Puškina ielā Ns 9,
dz. 4. 887o

jaunlatgaies apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču atļauju Nē 21 635 no

i. g. 18. janv. ar Jevgeņija
Blažcviča vārdu, izd. no Jaun-
latgaies apr. pol. 4. iec. priekšu.
Minētā ieroču atļauja no Blaže-
viča pieteikta kā nozaudēta. 897o

P|auiņu pilsētas valde
saskaņa ar pils. pašv. lik. 106. p.
paziņo, ka pilsētas domnieku
vēlēšanās 1931. g. 28. un 29.
martā Pļaviņu pilsētas domē
uz nākošiem 4 gadiem

ievēlēti šādi domnieki un
viņu kandidāti:
No saraksta Ns 1.

Žīdu strādnieku un sīktirgotāju
grupa.

Domnieks:
1. Choļavu Avstjs-Henochs.

Kandidāti:
2. Binder Izraels.
3. Gdulins Mendels.
4. Binders Hirs.
5. Glazers Avsejs.

No saraksta Ns 2.
Bezpartejiskie sabiedriskie darbi-

nieki.
Domnieki:

1. Lācītis Pēteris.
2. Kaufmanis Leopolds.

Kandidāti:
3. Dūms Augusts.
4. Igals Oskars.
5. Kļaviņš Kārlis.
6. Ziediņš Pēteris.
7. Vildaus Pēteris.
8. Šiliņš Jānis.

No saraksta Ns 3.
Latvijas sociāldemokrātu strād-
nieku partija un progresīvie

strādnieki.
Domnieki:

1. Bļodons Andrejs.
2. Jurušs Jānis.
3. Jansons Mārtiņš.
4. Putenis Pēteris.

Kandidāti:
5. Stoķis Mārtiņš.
6. Rizga Juris.
7. Ogorodņikovs Aleksandris.
8. Pūce Ijabs.
9. Dadzīts Jēkabs.

10. Sniedze Edgars.
11. Lodziņš Voldemārs.
12. Rizga 'Līna.

No saraksta Ns 4.
Žīdu demokrātiskie progresīvie.

Domnieks:
1. Sandlers Dāvids.

Kandidāti:
2. Vestermanis Nisons.
3. Kliocs Morduchs.
4. Donchio Zalmans.

No saraksta Ns 5.
Amatnieki un apkārtrbraucēji.

Domnieks:
1. Davidovičs Maks.

Kandidāti:
2. Stolpers Michels.
3. Zalgalers Gersons.

No saraksta Ns 6.
Strādnieki un amatnieki.

Domnieks:
1. Stučka Pēters.

Kandidāti:
2. Odris Arvīds.
3. Purgailis Valentīns.
4. Līcītis Kārlis.
5. Hauks Kārlis.
6. Līcītis Jānis.
7. Jansons Jānis.

Ziemeļu banka a s, Rīgā,
saskaņā ar statūtu i, 63. ielūdz
akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks ceturtdien. 1931. g.
7. maijā, pulksten 7 vakarā, ban-
kas telpās, lielā Smilšu ielā.Vsl I 13

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 193t). g.
2) Nolēmums par bilances un

peļņas sadalīšanas pieņem-
šanu, kā arī par valdes un
padomes atlaišanu;

3) Nolēmums par budžetu par
1931. g.;

4) Likumā noteiktie statūtu gro-
zījumi;

5) Priekšlikumi;
6) Vēlēšanas.

1. piezīme. Saskaņā ar sta-
tūtu § 64. pilna sapulce skaitās
par kārtīgi sanākušu, ja ierodas
akcionāri,.kuri reprezentē ne ma-
zāk kā ' 5 no bankas akciju kapi-
tāla.

2. piezīme. Gadījumā, ja ne-
ieradīsies pietiekošs akcionāru
skaits, tiks sasaukta otra sapulce,
kuras terminu atsevišķi izsludi-
nās 884v Valde.

Akc. sab. „RutoriņĶis"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārt.pilauakcionāru saaulci.
kas notiks 1931. g. 5. maijā,
pīkst. 12 dienā, Akc. sabiedrības
telpās, Rīgā, Matīsa ielā Ns 92/94.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1930. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) 1931. g. budžeta un darbības
plāna pieņemšana;

5) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas;

6) Dažādi jautājumi un 'priekš-
likumi 883v Valde.

Sžužādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības
Rīgas gumijas manufaktūra

,,Kontinents '"

ķīri. pilna ali sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 9. maijā,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 15, dz. 1.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Darbības pārskats par 1930. g.
3. Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4. Budžets par 1931. gadu.
5. Dažādi jautājumi.
6. Vēlēšanas.

Piezīme. Gadījumā, ja šinī
sapulcē neierastos vajadzīgais ak-
cionāru vai viņu pilnvarnieku
skaits, kāds paredzēts, lai sapulce
būtu pilntiesīga, tad saskaņā
ar statūtu § 61. tiek sasaukta
otrreizēja vispārēja akcionāru sa-
pulce 1931. g. 31. maijā, turpat,
pīkst. 7 vakarā, kas būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
pie katra balsu skaita, kāds
reprezentēts sapulcē. 977z

Valde.

Rīgas kalp. artelim
„Ekspress" II

I. Ķēniņu ielā Ns 21,
glabāšanā nodotās mantas uz
kurām guļ parāds ar Ns.Na 2107,
2163 2206 , 2311 , 2558 , 2645,
2728 2739, 2774. 2899, 2900,
3058, 3076, 3077, 3)68, 3180,
3212 , 3305, 3312 , 3341, 3365,
3382, 3384, 3389. 3425, 3501,
3546 , 3558, 3570, 3571, 3581 ,
3620, 3631, 3632, 3649, 3654,
3723, 3739, 3785, 3877, 3920,
3938. 3991

tiks izūtrupētos
ceturtdien, š. g. 21. maijā, lielā
Ķēniņu ielā Ns 21, pulksten 10
no rīta. 985o

Russisk Norsk Skogin-
dustri a s„ Drammen,

sasauc t ešdien, 1931. g.29. aprīlī,
pilsētā Drammen pie Oslo

kāli. pilini ikdni. spīd.
979Direkcija

^

Sporta biedrība

..KaisenoaltT
paziņo, ka trešdien, 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 8 vakarā,
biedrības telpās, Ezermalas ielā
N° 30, notiks

kārtēja pīlaa biedra sasulce.
Dienas kārtībā:

1) Protokola nolasīšana;
2) Valdes un sekcijas ziņojumi;
3) Kases un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
4) Valdes atsvabināšana no at-

bild.bas par 1930. g. darbību;
5) Budžets par 1931. g.;
6) Uzņemto biedru apstiprinās.
7) Vēlēšanas;
8) Biedru priekšlikumi;
9) Ziņojumi un pieprasījumi.

Biedru priekšlikumi iesniedza-
mi valdei I dz š. g. 22. aprīlim.

Kārtēja pilnā biedru sapulce
skaitās par pilntiesīgu, neatka-
rīgi no ieradušos biedru skaita.
915v Valde.

1. Žīdu savstarpējā
kredītbiedrība Liepājā

1931. g. 30. aprīlī, pulksten 8 vak.,
Liepājā, Pasta ielā Ns 5, biedrības
,,Kadima" telpās, noturēs

kait. vispār, biedni sapulci
ar šādu dienas kārtību;

1) Sapulces vadītāja un sekretāra
vēlēšana;

2) Pārskats par 1930. g. darbību ;
3) Revīzijas kommisijas un pa-

domes atsauksmes;
4) Budžeta par 1931.g. caurska-

tīšana un pieņemšana;
5) Lēmums par biedrības likvi-

dāciju;
6) Amata personu resp. likvidā-

cijas kommisijas vēlēšana;
7) Dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja neierastos pa-
redzētais statūtu 31. p. biedru
skaits, otra sapulce tiks noturēta
1931. g. 26. maijā, pulksten '/29
vakarā, tanīs pašās telpās ar to
pašu dienas kārtību, pie kam šās
sapulces lēmumi būs saistoši, ne-
atkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 982v Valde.

Akc. sab.
.Ābrams M Kans"

Rīgā, Pulk. Brieža ielā 6, dz. 3,
sasauc 1931. g. 30. aprīli, pulksten
4 pēc pusd., turpat sabiedr.
kantora telpās,

kād. pilnu aldoi. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) Pārskata un bilances apsti-

prināšana par 1930. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

984o Valde.

Rīgas adu izmantošanas
akc. sab. „Rigad"
ārkārtējas sapulces

dienas kārtība,
kas nelikta uz š. g. 8. maiju,
pulksten 6 p.p., Rīgā, Dzirnavu
ielā 34a, dz. 27
1) likvidācijas kommisijas vēlē-

šana,
2) dažādi jautājumi.

983o Valde.

Antonopoles krāj-aizd. sab.
š. g. 1. maijā, pulksten 9 no rīta,
Antonopoles pamatskolas telpās,
sasauc . _ -._ ._.

čaa»Baiteio
vispārējo biedru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces priekšsēdētāja , un

sekretāra vēlēšana;
2) Divu pilnvarnieku ievēlēšana

sapulces protokolu parakstī-
šanai ;

3)JŽīdu kreditkooperātīvu sa-
vienības instruktora J. Hei-
mansona revīzijas protokolu
nolasīšana;

4) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

5. Padomes ziņojums par sabie-
drības gaitu;

6) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

7) 1930. g. budžeta apstiprinā-
šana;

8) Krāj-aizdevu s-bas statūtu
5§ 1., 11., 15., 27., 44., 62.
apspriešana;

9) Iestāšanas žīdu kreditkoope-
rātīvu savienībā;

10) On-calI aizdevuma apsprieš.;
11) Tekošo rēķinu un noguldī-

jumu % grozīšana;
12) Jautājums par sīkiem nogul-

dījumiem;
13) 1930. g. peļņas sadalīšana;
14) 1931. g. budžeta caurskatīš.
15) Jautājums par sabiedrības

drošībām;
16) Pēc lozes izstājušos divu pa-

domes locekļu un kandidātu
pārvēlēšana;

17) Pēc lozes izstājušos divu
valdes locekļu un kandidātu
pārvēlēšana;

18) Revīzijas kommisijas vēlēs.;
19) Nekustamo īpašumu iegūšana

20) Dažādi jautājumi.
Gadījumā, ja nebūs pietiekošs

biedru skaits, tad sapulce notiks
tanī pat dienā pīkst. 11 rītā
ar tādu pat dienas kārtību pie
katra biedru skaita. _882 Valde.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedr.

,.Agronoms" Rīgā,
gadskārtēja pilna sapulce

1931g. 8. maijā, pīkst. 16, Rīgā,
Latviešu biedrības dziedāšanas
zālē, Merķeļa ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1. Sapulces amata vīru vēlēšanas.
2. Valdes un revīzijas kommisiju

ziņojumi.
3. 1930. g. noslēgums un peļņas

sadalīšana.
4. Budžets un darbības plāns

1931. g.
5. Statūtu grozīšana.
6. Vēlēšanas.
7. jautājumi un ziņojumi.

978z Valde.

Latvijas zemturu un rūpnieku
krāj - aizdevu s-bas likvidācijas

kommisija
uz?icina Visus noguld tālus un
kreditorus pieteikties 6 mēnešu
laikā likvidācijas telpās R gā,
Tirgoņu ielā Nš 14, dz. 3, darba
laikā.

Nepieteikušies minētā laikā
zaudē savas pras bas.
885v Likvidācijas kommisija.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.
WIIW ?——????!?

Latgales
centrālās savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedrības
likvidācijas valde, saskaņā ar
Latvijas Tiesu Palātas 1930. g.
11. decembra lēmumu par šās
biedr bas slēgšanu un pamatojo-
ties uz biedr bas statūtu 79. § un
padomes lēmuma no 193L g.
30. marta, paziņo, ka Latgales
Centrālā savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedr ba ar š. g.
1. apr Ii slēgta. Visas šīs biedrības
tiesības un pienākumus, līdz ar
aktīvu un pasīvu, pārņēma Lat-
gales lauku pašvaldību apdrošinā-
šanas savienība un turpina ap-
drošināšanas lietu izvešanu, kam-
dēļ visās lietās, kuras attiecas ur
likvidēto biedrību, jāgriežas pie-
Latgales lauku paš ald. apdroš.
savienības. 909v

1931. g. 13. aprīlī.
Likvidācijas valde,

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā Ns 2.
Kļūdas izlabojums.

Ventspi/s žīdu draudzes priv.
.ģimnāzijas ,,Vald. Vēstn." š. g.
74. num. publicētā naudas lote-
rijas vinnestu sarakstā ir nepareizi
uzrādītas biļetes No 1387 ar vin-
nestu Ls 4,— vajaga būt biļetei
No 2397 ar vinnestu Ls 4,—. 913

Salacas pagasta valde izsludina
par ned. nozudušo 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN Ne 011427.
1927, izdotu no Salacas pagasta
valdes 1929. g. 25. oktobri ar
Zigfrida Bērziņš v.; un 2) Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK Nš 017920,
izdotu no Svētciema pagasta
valdes 1928. g. 22. februāri ar
Augusta Mitrauskis v. 33879z

Seces pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KV N?019247,
izd. no tās 1928. g. 13. jūnijā ar
Krišjāņa Laimiņa vārdu. 33878t

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Skrīveru savstarpējās māj-
lopu apdrošināšanas biedrības
Statūtu oriģinālu. 907v

Alusdarītavas akciju sabiedrība

,.Tanheisers"
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ne 49.

Izvilkums iz gada pārskata
par 1929. 30. gadu

(no 1929. g. I. augusta līdz I930.g.
31. jūlijam).

Ienākumi par
1929. 1930. g.. . I 047 601,80

Izdevumi par
1929., 1930. g.. . 1 014 301,91

Peļņas atlikums Ls Ls 33 299789

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets: Ls

Dažādu amortizācijas
norakstīšanas ... 9! 757,09

Peļņas nodoklis
1929.30. g 10 374,23

Skaidra peļņa. . . . 33 299,89
Ls 135431,21

Kredits: Ls
Fabrikācijas peļņa

1929./30. g.. . . Ls 135 431, 21

Bilance 1930. g. 31. jūlijā.
Aktīvs: Ls

Kase un vērtspapīru
rēķini 176 947,39-

Grunts un nekustamu
īpašumu rēķins . . 234 747,84

Iekārtas un inventāra
rēķins 637 506,8*

Prečii rēķins .... 121 263,11
Debitoru rēķins. . .281857,42
Zaudējumi 1923./1926.

gadam . . . . . . 67 804,48-
Ls 1 520 127,05

Pasīvs: Ls
Akciju kapitāls . . .300 000 —
Aizņēmumu rēķins . . 753 023,42
Kreditoru rēķins . .25 744,26
Amortizācijas rēķins . 387 543,25
Nodokļu un nodevu

rēķins 20 516,23
Zaudējumu un peļņas

rēķins:
Peļņa 1929./30. g.. . 33 299,89

Ls 1 520T27~ 05
866v Valde.

ītio-s Firttt nn dēli a/s.
ziņo, ka uz š. g. 9. maiju pīkst.
5 sasauktās pilnas sapulces, Pei-
tavas ielā No 9 11,
dienaskārtība tiekpapildināta

ar šādu punktu:
Uzņemt obligāti jas-aizņēmumu

par Ls 500.000,— apmērā, ingr.
uz sabiedrības nekustamo īpa-
šumu, atrod. Rīgas pils. V hip.
iec. ar zemes grām. Ns 621.

976z Direkcija.

Valsts Ezeres sēhlaudzētaua
1931. g. 28. aprīlī, pulksten 13, sēk' audzētavas kantorī, Ezere,
pārdos vairāksolīšanas L 124

izsolē izbrāķētas govis.
Kārķu virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. aprīlī, Valkā, apriņķa valdes telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavot, un izvestus skuju koku baļķus
uz virsmežniecības krautuvēm: kv. N? 129 pie Zāģdzirnavām 92 gab.
un Valkā, Andersona zāģētavās laukumā 213 gab., sadalītus 11 vie-
nībās no 9,07 m—13,37 m. vērtībā, no Ls 64—127 un sagatavotu
dedzināmo malku mežā 3 vienības: Lēģerī 6 steri jaukta egles,
priedes par Ls 17 un Zāģdzirnavu ezermalā 16,5 steri jauktu egles,
priedes, aspes par Ls 36 un 16 steri sausa egles par Ls 40.

Materiālus pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 30. dec.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10",, drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne pēc vairuma, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā
atrodas uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieksatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie 111 iec.
mežziņa Pedelē. 910o Kārķu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. aprīlī, Lutriņu meža muižā,

Lašupes iec. mežziņa pieņemamās telpās:
IV Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā pēc celmu skaita

augošu mežu 7 vienīb. no 209—734 kokiem, vērtībā no Ls 207—923
un atlikumus pie telefona stabu un jumstiņu malkas sagatavošanas
(galotnes, nederīgus kokus un klučus) 3 vienības, vērtībā no Ls 24—48;
pēc sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienību (sekvestrētus mate-
riālus), vērtībā Ls 30.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemko-
pības ministra apstiprināteim nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

nu izsoles pēc saviem ieskatiem. 912
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec. mežziņa.
1931. g. 10. aprīlī. Ns 26. Lutriņu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 82 15.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JVe 130 par Cīruļu-Ārlavas posma slēgšanu. 1931 ļn.Tpriii�頛뙾苅⑇Ī樂ࠅ岈牗﹕ﻴ⁒ৄ팊䅡覨ϝ䮃豞ℽގ嘇ć⍛献థ蓶筬嵃
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㤜。ﰰ䝊;Ę猗̓爡圽䎝︦쟲橵蟽⌅䵷࠘ꈃ
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Izlabojums.
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�↵⇔∀∃∋∍∔∗√∞∠∮∴∼
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saraksts Liucnu pilsētas�Ȁꐁഇ健
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīsos Pilsētas domnieku un vīnu kandidātu saraksts��뀽ᜁ������Ā��䔇ᨀഀഇ䠂䔇
	Article
	Section
	Article
	Article
	Tukuma pilsētas valde,�s�묎Ⴭ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


